XCEARIICCDHRPBTER S BRAICBEDTHCBBLTIEZ W,

Before beginning assembly, please read these instructions thoroughly.

Bitte lesen Sie die Anweisungen vor Gebrauch genau durch!

Veuillez attentivement lire les instructions avant I’emploi!
Lea cuidadosamente este manual de instrucciones antes de comenzar el montaje

AV TF Y ABAE y
MAINTENANCE MANUAL

KYOSHOC

PSYCHO KRUISER VE readyset (with Syncro KT-201)

1:8 Scale Radio Controlled Brushless Powered 4WD Monster Truck

OFEIFHL TIRICFHIBL THDET, AVTFYRP/—Y DRIBDIRIC
SEICLTLREE W, AVTHYZAPEITORENLAG. BELKD
DIRFEED U Bt 1 ——EAE X TRAVGDLE LS W,

@ This instruction manual follows the model's order of assembly.
Please keep and refer to this manual for maintenance or when
replacing parts. Users unfamiliar with maintaining and assembling
this model should contact their Kyosho distributor or hobby shop.

@ Diese Bauanleitung beschreibt die Montage des Modells. Bewahren
Sie diese Dokumentation unbedingt fuer Ersatzteilbestellungen oder
Reparaturen am Modell auf. Falls Sie Fragen haben, wenden Sie

sich bitte an lhren Fachhaendler oder direkt an KYOSHO
Deutschland.

@ Cette notice décrit les différentes phases de montage et de
maintenance du modéle. Pour les utilisateurs peu familier avec le
modélisme, en cas de doute ou de probleme, contacter votre
revendeur afin d'obtenir les conseils d'un spécialiste.

@ Este manual de instrucciones explica los pasos de montaje del
modelo. Por favor conserve este manual siempre a mano para

realizar un correcto mantenimiento y consultar la lista de piezas a la
\_ hora de cambiar algun repuesto.

\
@AY TFYRAPN—YRIT DB, EAPERERES SBNKS
ICRZEMIFTIIES W,

@ Take care not to lose parts or screws etc. when performing
maintenance or replacing parts.

@ Achten Sie darauf, dass Sie keine Teile oder Schrauben waehrend
der Montage am Modell verlieren.

@Faire attention de ne pas perdre de vis ou autres petites piéces du
chéssis ... En cas de perte, les remplacer immédiatement.

@ Tenga precaucion de no perder ninguna pieza a la hora de realizar
el mantenimiento o de cambiar algun repuesto.

KyOSHD

HE FINEST RADIO CONTROL MODELS

J
HKUBHROIH, FERMAKEEBTZHENH D ET., *Specifications are subject to change without prior notice!  *Technische Anderungen sind ohne vorherige Ankiindigungen méglich! Pz APE)
*Les spécifications peuvent changer sans préavis! *El fabricante puede modificar los kits sin previo aviso
© Copyright 2014 KYOSHO CORPORATION / 24 Wi in i1 5L
30886-MMO1

No. 30886

ﬂMaaquank



fthic %3 X %% / ITEMS REQUIRED FOR OPERATION

DAS NOTWENDIGE ZUBEHOR / MATERIEL NECESSAIRE / PARA SU FUNCIONAMIENTO

MIZITICERTIER
Tools required

Die notwendigen Werkzeuge
Les outils utilisés
Herramientas necesarias

CAUTION: Handle tools carefully!

WICHTIG: Gehen Sie vorsichtig mit Werkzeugen um!
:i% IMPORTANT: Maniez les outils avec prudence!

AVISO: Maneje las herramientas cuidadosamente!

f EAT S IROMRVICEE. +HERELTIES WL,

—iRIGTR
TOOLS / Werkzeug
OUTILS / HERRAMIENTAS

FYMA>TWBIR
TOOLS INCLUDED / GELIEFERTE WERKZEUGE
OUTILS FOURNIS / HERRAMIENTAS INCLUIDAS

7oev)—

ACCESSORIES / Zubehor
ACCESSOIRES / ACCESORIOS

WAL >F (1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm) W+RSA/N— (K. #. )
Hex wrenches (1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm)

Sechskantschliissel (1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm)
Clé allen (1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm

Llaves Allen (1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm

Kreuzschlitzschraubendreher
Tournevis cruciforme
Destornilladores Phillips

)
)

WoIARYF
Needle Nose Pliers
2.5mm Flachzange
3mm Pipces plates _
Alicates de punta fina
B+FLYF

Cross Wrench
Kreuzschlussel m
Clé en croix

Llave de cruz

e

==<='0p

W=v/){—
Wire Cutters
Seitenschneider
Pince coupante
Alicate cortacables

| )
Awl
Spitzahle
Poingon
Punzoén

Phillips screwdrivers (sizes: L, M, S)

—F )

H/\H=3 Screw Cement / Schraubensicherung
Scissors Frein filet / Fijatornillos
Schere SCREW
Ciseaux No0.96178 ‘CEMENT }

p Tijera @
N ¢
‘»
BAYy5y—F4147
Sharp Hobby Knife
Scharfes Bastelmesser

Cutter
Cuchilla de Hobby

B T LAREEA

No.96154
KYOSHO AR v LT )L—
KYOSHO Special Glue

N
REEEEH w
Instant Glue / Sekundenkleber

Colle cyanoacrylate / Pegamento instantaneo @

Wx>0OvyJH

Ay o %A b (F5RE/10cc)
Loctite (Medium Strength / 10cc)
ﬁ% Loctite (mittelstark / 10ml)
@ Loctite (Moyenne / 10cc)
Loctite (Medio / 10cc)
No.36219 / 36219P
SPFHA7TvIU—T—
SP KNIFE EDGE REAMER
REIBAHLE
ALESOIR SPECIAL

HERRAMIENTA TALADRO CARROCERIA

Rubber Cement
Gummi-Kleber
Colle a pneus
Cola de contacto

TAMIARET, BE ~15mmOARBINTESZTETT,

No need to pre-drilll Drills neat 1 ~ 15mm holes directly!

UnerlaBlich, nitzlich! Diese Ahle bohrt lhnen 1 ~ 15mm
Lécher, einfach und sauber!

Un must! Permet de faire des trous de 1 ~ 15mm sans
effort! Idéal pour les carrosseries.

]

| (EETEER E
>

Perfora agujeros desde 1 a 15mm.
®ecccccccccssccccssccccssscccssscccsssced

M THIDEE (1) /BEFORE YOU BEGIN(1)
BEVOR SIE BEGINNEN(1) / AVANT DE COMMENCER(1) / ANTES DE EMPEZAR(1)

HIZTORICTROZ EISERLTLLEE W,

Q@I DHAEER 5k, BELERT D,
Qv NOABRZHEMND D,
XA—FREB, FRENHDE LS, BEWKRSH DR
JED Uit T —EHE FTTERCESI W,
QNS RWRDFEL YA X EBEZBRVELESICT %0
ZSEICLU THERUEGHSHEIITS,
@TPERZfFHDEEE - - -
WHIHHEL THMBMEES NS ETHDHTL

EEW,
U, B@ENEFTDETHD D EEANENAE
K@BHEI,

Before assembling, please read the following carefully:

@First, read this instruction manual and familiarise yourself with the model’s
construction.

@Check the kit contents. Should any parts be missing, contact the retail shop from
where the model was purchased.

@Compare nuts, bolts, screws, etc to the "Actual Size" drawings on each page
before fitting to ensure that you are installing the correct parts.

@Tighten Self tapping (TP) screws into parts until you have a secure attachment.
However, be careful not to overly tighten TP screws as the threads may be
damaged.

Lesen Sie folgendes vor dem Zusammenbau aufmerksam durch:

@Lesen Sie zuerst die Bauanleitung ganz durch und verstehen Sie den Aufbau
Ihres Modelles.

@Uberpriifen Sie den Verpackungsinhalt.
Sollten Teile fehlen, wenden Sie sich direkt an Ihren Fachhéndler oder an den
Kyosho-Vertreiber in lhrem Land.

@ Verwechseln Sie Schrauben sowie kleine Bauteile nicht! Vergleichen Sie sie vor
dem Einbau mit den Darstellungen in OriginalgréBe in den Baustufen.

@Beachten Sie beim Festziehen einer Treibschraube folgendes:
Schrauben Sie solange, bis das anzubringende Teil sicher und fest sitzt. Achten
Sie jedoch darauf, daB Sie den Gewindegang im Material nicht tiberdrehen!

Correct
Richtig
Bon

s

T

ﬂl\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\w

‘ Correcto

Wrong
Falsch
Mauvais
Mal

B

Avant 'assemblage, veuillez lire les points suivants attentivement:

@Lisez d’abord complétement cette notice; ainsi vous aurez un apergu du
déroulement et pourrez mieux vous orienter.

@ Vérifiez ensuite le contenu du kit.
Si jamais il y a des piéces manquantes, adressez-vous directement a votre
magazin spécialisé ou au distributeur Kyosho dans votre pays.

@Ne confondez pas les vis et les petites piéces! Vérifiez-les a I'aide des
illustrations dans chaque plage de montage, puis assemblez les.

@Lorsque vous serrez une vis autotaraudeuse:
Serrez jusqu’a ce que la piece a monter soit bien installée. Pourtant, veillez a
ne pas trop la serrer puisque vous risquez d’abimer le filet dans la piéce.

Antes de comenzar el montaje, lea atentamente lo siguiente:

@Lea, en primer lugar, este manual para obtener una idea general.
@Compruebe la conformidad de todas las piezas.
Si faltara alguna pieza, contacte con la tienda donde lo adquirio.
No se admitiran reclamaciones en modelos en proceso de montaje.
@Antes de colocar las piezas y tornillos, asegurese mirando la tabla en cada
paso.
@A la hora de apretar Tornillos Autorroscantes(TP):
Apriételos firmemente en la pieza donde corresponda.
No intente apretarlos demasiado, ya que podrian deformar la pieza.

2



I THIDEE (2) /BEFORE YOU BEGIN(2)

BEVOR SIE BEGINNEN(2) / AVANT DE COMMENCER(2) / ANTES DE EMPEZAR(2)

FvhCiE, BPREINES EAPIWIE@EDEL < A> TVWET,

KIREW,

This kit contains screws and hardware in different metric sizes and shapes.

on the left side in each assembly step.

BMEAEICIRERTENS D XTDOTHERL THSHEILTT

Before using them, check the screws on the true-to-scale diagrams

Dieses Kit enthélt Schrauben und Teile in unterschiedlichen metrischen GréBen und Formen. Vor der Montage sollten diese wéahrend jedes Bauschritts
mit den maBstabsgetreuen Schaubildern auf der linken Seite verglichen werden.
Ce kit contient des vis et des pieces de différentes tailles et formes. Avant de les utiliser, vérifiez les vis sur les dessins a échelle réelle a gauche

de chaque étape de montage.

Este juego contiene tornillos y hardware en differente tamano metrico y formas. Antes de utilizarlos, verifique los tornillos en el verdadero escalar
esquemas en el lado izquierdo en cada paso de la asemblea.

@t X DIEFE / SCREWS
Schrauben / VIS / TORNILLOS

@/ \ER@ED Y« XB / OTHER HARDWARE
Andere Teile / AUTRES / OTROS ACCESORIOS

Ow>

Ex TPEX 3x12mm £ X 3mm TyI¥v—-Fvh E4EUVY
Screw Self-tapping (TP) Screw Screw Washer - Nut E-ring
LK Schraube LK Treibschr LK Schraube Scheibe - Mutter E-Ring E4
Vis Vis TP Vis 3x12mm Rondelle - Ecrou Clips 4mm
Tornillo Tornillo TP Tornillo 3x12mm Arandela - Tuerca Clip E4
ﬂx\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\l\\! «\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\‘r : b 3mm 3
‘ ‘f mm 4mm
FrvTER TPHZEZR 12mm
Cap Screw TP F/H Screw ol
Inbusschraube SK Treibschraube 5x10mm XY - ~FY>T 5.8mm EOR—JL
Vis Vis TP F/H 3x12mm B S E X Metal Bushing - Ball Bearing : Pillow Ball
Tomillo allen Tornillo TP F/H F/H Screw Lager - Kugellager o Kugelschraube
SK Schraube Bague Métal - Roulements & billes 9
E i Dmgmm Vis P 3x1omm Casaquillo Metalico - Rodamiento Rotule 5.6mm
o6tula 5.8mm
Tornillo 3x12mm F/H 5mm
YSER £y hER — E)mm
Flat Head (F/H) Screw Set Screw 4‘L 3mm 7 N\ @
SK Schraube Gewindestift ‘1? Q
Vis F/H Vis BTR 12 58
Tornillo F/H Prisionero mm -omm
SREAE DR MV So funktioniert die Bauanleitung: g
HORDTC 9 ( 5%8Af Example )

How to read the instruction manual:

P COEETHEMN TR B L ZEDHH,
NEBRO LR, RIR. FERE
TRy FROERIE. EREEBRWTE—

No. MMt SN TWET, ART/N—V%E
BATBRIEF—No.ZSRBL T,

IBAEATREL DN —IDMEASINT

WET, Y—7ITER L THEIZLTEAESD
TLES W, Y=V DK, &=
DOFIEHDET,

: Gives the name of the part being made and

the serial number of steps for assembling.

B: Details the key-number of parts, actual-size

drawings and quantity of parts to use.

: All parts, except screws, are identified by key

Numbers. When purchasing spare parts,
identify the key number of the part required
and cross reference this to the Spare Parts
page, which shows the purchasable spare
parts and the key numbers contained within.

: This instruction manual uses several

symbols. Pay careful attention to them
during construction. Details are given at the
bottom of each page.

: Die Nummer der Baustufe sowie das zu

bauende Teil werden angegeben.

: Teilenummer, Teilename, Darstellung in

OriginalgréBe und Anzahl.

: Die Teilenummer stellt den Bezug zu unserer

Bestellnummer her. Am Ende der
Bauanleitung finden Sie eine Ersatzteilliste,
die zu der Teilenummer die entsprechende
Bestellnummer liefert.

: Diese Bauanleitung verwendet verschiedene

Piktogramme, deren Bedeutungen unten auf
jeder Seite erklart werden.

Comment lire les instruction:

Como leer el manual de instrucciones:  ( Exemple Beispiel

Ejemplo)

1 70y K RANRY Y 3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung
Suspension avant / Suspension Delantera X

@5x10mm X% )L
Metal Bushing
Lager
Bague Métal 5x10mm
Casquillo Metalico 5x10mm

Achsschenkstholzen
Vis a fusée
King Pin

A:

B:

C:

Numéro de la plage de montage et le nom de
la piece a assembiler.

Numéro de référence de la piece, nom,
illust-ration en grandeur réelle et quantité utilisée.

Toutes les piéces, exceptées les vis, sont
identifiées par un numéro de référence. Pour
I’achat de pieces de rechange, trouvez ce
numeéro dans la liste pour pieces de rechange
a la fin de cette notice. Toute a la gauche de
cette méme liste, vous trouverez ainsi le
numéro de commande correspondant.

: Cette notice utilise des icones dans les

plages de montage. Référez-vous au bas de
chaque page pour savoir leur signification.

B:

C:

: Indica el numero del Paso y la Parte a ser
montada.
Numero, Nombre de la Pieza, Dibujo a

escala real, Cantidad utilizada.

Todas las piezas, excepto los tornillos vienen
identificadas por un nimero. Para
comprarlas por separado,

mire el numero en la lista de piezas y apunte
la referencia de la columna izquierda.

: Este manual de instrucciones utiliza diversos

simbolos.
Téngalos en cuenta durante el montaje.




HII TRID;FEE (3) /BEFORE YOU BEGIN(3)

BEVOR SIE BEGINNEN(3) / AVANT DE COMMENCER(3) / ANTES DE EMPEZAR(3)

Erklaerung zu den Symbolen in dieser Anleitung
Liste des symboles a respecter lors du montage:
Pictogramas utilizados en este manual de instrucciones

Symbols used throughout the instruction manual, comprise:

ﬂ SEEEICFEDNTVNEY—Y

ERUTHEII TS,

Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

EARUC L SICHEITS,

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le cété gauche comme le cété droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

\

AET2LSICHILITS,

Ensure smooth, non-binding movement when assembling.
Das Teil muB sich leicht bewegen lassen.
La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis.
Aseglrese que la pieza se mueve suavemente.

, PRSI TEET 5, ik, @. ESOIBICHEIZT %,
Apply instant glue (CA glue, super glue). Temporarily tighten. :@ Assemble in the specified order.
) CA Verwenden Sie Sekundenkleber. Vorlaufig festziehen. ©) In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.

Collez avec de la colle cyanoacrylate.
Apliqgue pegamento cianocrilato

JTLRERAITEET 5.

Apply rubber type glue.
Gummikleber.

Collez avec de la colle a caoutchouc.
Aplicar cola de contacto.

Vissez temporairement.
Apriete de manera provisional.

XYOAYIHEES,

Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.

Aplique liquido fijatornillos.

Assemblez dans I'ordre indiqué.
Realice el montaje en el orden indicado.

2ty MEIZTZ (B),

Assemble as many times as specified.
Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Assemblez aussi souvent qu'indiqué.
Repita las veces sefialadas.

TR ZED, [ Izhvy b33, RE,

Apply grease. Cut off shaded portion. True-to-scale diagram.
Fetten. Schneiden Sie die schraffierten Flachen heraus. MaBstabsgetreue Darstellung.
Graissez. Coupez la partie grisée. lllustration a I'échelle.

Aplicar grasa.

BN @ 5] BN

Corte la zona oscurecida.

AEBA Fo 2mmON%ZH T3 () o
Must be purchased separately! Drill holes with the specified diameter.
Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten! 2mm Bohren Sie Lécher im angegebenen @.

Doit étre acheté séparément!
Debe comprarse por separado.

Percez des trous dans le @ indiqué.
Perfore agujeros con la medida indicada.

Dibujo a tamafo real.




Zavk/U¥A
For front and rear
vorn & hinten

Pour l'avant et l'arriére
Delantero y Trasero

O ® (7avh/UYHE)
,@ (For front and rear)
8 (vorn & hinten)
(

li Pour l'avant et l'arriére)

77 %% / Differential / Gear Differential
Différentiel / Diferencial

(Delantero y Trasero)

— £y 45—
4x4mm v FEZR R ‘ 4x4mm X 1 For center
Set Screw > 5 750H Mitte
Gewindestift Flat surface Pour le centre
Vis BTR 4x4mm abgeflachte Seite Central

Méplat
Superficie plana

Prisionero 4x4mm

e

(®6mm O >
O-ring
O-Ring (For center)
Joint thorique R (Mitte)
Junta Térica 4 x 10grr1?myL\ (Pour le centre)
ffffffffffffffffffff 3 Central
Unterlegscheibe ( )

Rondelle de callage

M

S =
Wﬁ;

(B8 x 16 x5mm X7 U2

. Arandela
Ball Bearing
ffffffffffffffffff 12
Kugellager
Roulements & billes /
Rodamiento @®26x14mm ¥+ 7 bk (8B)

Shaft (Black)

Welle (Schwarz)

Axe 2.6x14mm (Noir)
Eje 2.6x14mm (Negra)

I 3

77 £+ / Differential / Gear Differential | [OM Ay /UVAE ¥y —H

2 Diffé iel / Dif ial ’@ X For front and rear X For center
ifférentiel / Diferencia ® vorn & hinten Mitte

Pour le centre
Central

Pour l'avant et |'arriere
Delantero y Trasero

ZAvYsR/ Y5 —H
Front / Center

Vorne / Mitte

Avant / Pour le centre
Delanteros / Central

PRd:!
Rear
Hinten
Arriere
Trasreos

TI7AAI

Qil for Differential
Differential-Oel
Huile de différentiel
Aceite diferenciales

(ZaOv k/UVA)
For front and rear)
vorn & hinten)

Pour l'avant et l'arriére)
Delantero y Trasero)

#5000

® (7av k/U¥H)
(For front and rear)
(vorn & hinten)

(Pour l'avant et l'arriere)
(Delantero y Trasero)

#5000

(BE¥%—H)
(For center)
(Mitte)

(Pour le centre)
(Central)

=

3x10mm S EX
F/H Screw
SK Schraube
Vis F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm F/H

Dmm ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

—_~ e~ —~—~

®26x14mm ¥+ 7~ (8)
Shaft (Black)

Welle (Schwarz) 3x10mm

. < Axe 2.6x14mm (Noir)
®)8x 16 x 5mm ./\7 ¥y Eje 2.6x14mm (Negra) Q@é
Ball Bearing
Kugellager e 3 Q %
Roulements a billes  (§)emm 0 >4 \ %
Rodamiento O-ring N %
O-Ring . D %
Joint thorique (E>v—H) N
******** Junta Térica (For center) > % 3x10mm
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3 (Mitte) @p—
(Pour le centre) %
(Central)

2ty MEIZTS (B), B S DIEICHEII TS, X billl- YN TR &S,
Assemble as many times as specified. Bl Assemble in the specified order. Must be purchased separately! Apply grease.
Sooft wie angegeben zusammenbauen. In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen. Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten! Fetten.
Assemblez aussi souvent quindiqué. Assemblez dans I'ordre indiqué. Doit étre acheté séparément! Graissez.

Repita las veces sefialadas.

Realice el montaje en el orden indicado.

Debe comprarse por separado. Aplicar grasa.

5




3 I £477R v & X / Rear Gearbox / Hintere Getriebegehause| [OM
Carter de différentiel arriere / Caja de transmision Trasera ©)

»

YT
Rear Differential
Hintere Gear Differential
Différentiel Arriére

Diferencial Trasera

4x25mm
B EZZT. NV I IvYa1zfET S,
Adjust the backlash with the shims.
Zahnflankenspiel mit Distanzscheiben justieren
Ajuster I'entre-dents avec les rondelles.
Ajuste la holgura con las arandelas.

@8 x12x0.2mm ¥ L
Shim
Unterlegscheibe
Rondelle de callage

4x25mm TPH S ER 4x20mm TPHSE R ®8x16x5mm K7 U Arandela 1
TP F/H Screw TP F/H Screw Ball Bearing
SK Treibschraube SK Treibschraube Kugellager
Vis TP F/H 4x25mm Vis TP F/H 4x20mm Roulements 2 billes 13 x 16 x 0.15mm ¥ L (|E Thick)
Tornillo 4x25mm TP F/H Tornillo 4x20mm TP F/H Rodamiento 13 x 16 x 0.3mm ¥ L (% Thin)

,,,,,, 2 ] Shim
Unterlegscheibe
@ |:| ,,,,,,,, P @ Rondelle de callage
Arandela

- ES5RHICEY N\NEXZEET 0
Firmly tighten the set screws onto the flat spots.
Ziehen Sie die Gewindestifte auf die ab-geflachten
Flachen fest.
Vissez les vis type BTR sur les méplats.
Apriete los prisioneros firmemente en las partes
planas del eje.

4 ')+ 7R v & X / Rear Gearbox / Hintere Getriebegehéuse
Carter de différentiel arriere / Caja de transmision Trasera

4x15mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 4x15mm

Tornillo 4x15mm TP
ﬂm\\\\\\\\\\\\\\\\w fffffffffffff 2

@yarvray7L
Joint Cup (L)
Getriebeausgang (L)
Noix de cardan (Longue) 5y 4mm tv kEX
Vaso Salida Palier (L) Set Screw

! Gewindestift
Vis BTR 5x4mm
————————————— 1 Prisionero 5x4mm

@,// 5x4mm

4x15mm

oW 7S DIRICHEII T2, TIR%ERD, XYOVIHEES,

Bl Assemble in the specified order. Apply grease. Apply threadlocker (screw cement).
In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen. Fetten. Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Assemblez dans I'ordre indiqué. Graissez. Appliquer du frein filet.
Realice el montaje en el orden indicado. Aplicar grasa. Aplique liquido fijatornillos.




5 >+ >— / Chassis
Das Chassis / Chassis / Chasis

4x18mm TP ZE R
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 4x18mm

[[ Tornillo 4x18mm TP F/H
,,,,,,,,,,,, 4

4x18mm

70> hFVRw X /Front Gearbox / Vorderes Getriebegehduse
Carter de différentiel avant / Caja de transmision Delantera

Oy ~77
Front Differential
Vorne Gear Differential
Différentiel Avant
Diferencial Delantero

@8 x12x0.2mm ¥ LA
Shim
Unterlegscheibe
Rondelle de callage

> REEEZT. NV IV 1%RET S,
Adjust the backlash with the shims.
Zahnflankenspiel mit Distanzscheiben justieren

: Arandela
Ajuster l'entre-dents avec les rondelles. [y * ~— | ((  ))
Ajuste la holgura con las arandelas.
4x20mm TPHZEX 4 x20mm TPE X (B8x16x5mm XFYUVY (1913 x 16 x 0.15mm ¥ A (& Thick)
TP F/H Screw TP Screw Ball Bearing 18 x 16 x 0.3mm ¥ A (& Thin)
SK Treibschraube LK Treibschr Kugellager Shim
Vis TP F/H 4x20mm Vis TP 4x20mm Roulements a billes Unterlegscheibe
Tornillo 4x20mm TP F/H Tornillo 4x20mm TP @ Rodamiento Rondelle de callage
Y S v AN ¢ Aandce
W 75 DIEICHII T 5, TR ZED,
Bl Assemble in the specified order. Apply grease.
In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen. Fetten.
Assemblez dans I'ordre indiqué. Graissez.

Realice el montaje en el orden indicado. Aplicar grasa.




7 70Oy hF£v7/Rw o X /Front Gearbox / Vorderes Getriebegehéuse
Carter de différentiel avant / Caja de transmision Delantera

> ESREICEY N\NEXRZEET %,
Firmly tighten the set screws onto the flat spots.
Ziehen Sie die Gewindestifte auf die ab-geflachten Flachen fest.
Vissez les vis type BTR sur les méplats.
Apriete los prisioneros firmemente en las partes planas del eje.

4x20mm
4x20mm
5x4mm v hEXR 4x20mm TP ER OPERPAY P PAG)
Set Screw TP F/H Screw Joint Cup (L)
Gewindestift SK Treibschraube Getriebeausgang (L)
Vis BTR 5x4mm Vis TP F/H 4x20mm Noix de cardan (Longue)

Prisionero 5x4mm Tornillo 4x20mm TP F/H Vaso Salida Palier (L)

¥+ ¥— / Chassis
Das Chassis / Chassis / Chasis

4 x15mm TPHYHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 4x15mm
Tornillo 4x15mm TP F/H

[ >

4x18mm TPE X

TP Screw
LK Treibschr 4x18mm
Vis TP 4x18mm
Tornillo 4x18mm TP
ﬂ.\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m —————————— 2 axi5mm(EH) m
4x18mm

XIOYIHZED, Eﬂﬂiﬂ:d’)o

Apply threadlocker (screw cement). Temporarily tighten.

Verwenden Sie Schraubensicherungslack. Vorlaufig festziehen.

Appliquer du frein filet. Vissez temporairement.

Aplique liquido fijatornillos. Apriete de manera provisional.




E % —x+ Ry Y X /Center Gearbox / Die mittlere Getriebegehéduse

Carter de différentiel central / Caja central

4x6mm MY Iy I ZAER
Button Hex Screw
Inbus-Halbrundschraube
Vis BTR a téte ronde
Button hex tornillo

4x10mm TNV I RAER
F/H Hex Screw
Inbus-Senkkopfschraube
Vis BTR a téte fraisée

3x8mm 77VIfFryTER
Flanged Cap Screw
Stopp inbusschraube
Vis épaulé
Tornillo allen

© =

4x10mm 73V IfFryTER
Flanged Cap Screw
Stopp inbusschraube
Vis épaulé
Tornillo allen

Ejmm 1

3x10mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm

3x8mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x8mm

3x10mm EX
Screw
LK Schraube
Vis 3x10mm

Tornillo 3x10mm
ﬂl\\\\\\\\\\\\l\\\\\\ ffffffffffffffffff 2

4x10mm(F/H)

3x8mm(TP F/H)

N
> ZDNRZEES,
Use this hole.
Dieses Loch benutzen.
Utiliser ce trou.
Utilice este agujero.
N J

4x10mm

Center Differential
Mitte Gear Differential
Différentiel Centre
Diferencial central

= ERU THEII TS,
=Ml Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

RIESD,

Temporarily tighten.
Vorlaufig festziehen.
Vissez temporairement.

Apriete de manera provisional.




E =7 > %+ / Pinion Gear / Motorritzel
Pignons / Engranajes

4x4mm Y hEX

Set Screw
Gewindestift

Vis BTR 4x4mm
Prisionero 4x4mm

> ESRHEICEY N\NEXZEET %,
Firmly tighten the set screws onto the
flat spots.
Ziehen Sie die Gewindestifte auf die
ab-geflachten Flachen fest.
Vissez les vis type BTR sur les méplats.

Apriete los prisioneros firmemente
en las partes planas del eje.

- E—A DY E=EEE> T2HRD 4x10mm
EXZEET %o
Allow gap of one sheet of paper
and screw in the two screws.
Unter Einhalten des SpaltmaBes
eines Blattes Papier die beiden
Schrauben hineindrehen.
Laisser I'espace d’une feuille
de papier et serrez les 2 vis.
Permita el espacio de una hoja
de papel y atornille los dos tornillos.

Y& —F¥Rvy ¥ X/ Center Gearbox / Die mittlere Getriebegehduse
Carter de différentiel central / Caja central

4x15mm TPHZE X
TP F/H Screw

¥ @) IFBRFEL TWEE A
Q) ORGO4% HEWKRH L 2E L\,

SK Treibschraube

Tornillo 4x15mm TP F/H
<§§ <§ <§§ CS} <§§E% ,,,,,,,,,,,,,,, 2

4x12mm I ER
F/H Screw
SK Schraube

Vis TP F/H 4x15mm

is not sold separately.
Purchase () ORGO4.
Teil @0 ist nicht einzeln erhaeltlich,
bitte verwenden Sie Teil 28, ORG-04.
La piece @0 n'est pas vendue
séparément. Acheté ORGO04 @)
no se vende por separado

2w

Q0

Adquiera @9 ORGO4.

Vis F/H 4x12mm

[ Tornillo 4x12mm F/H
,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2

+raayry ks
Nylon Nut
Kunststoffmutter
Ecrou nylon

4x15mm

4x12mm

P EE L TR T B oW =S DIEICHEI T B

X

=M Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

Assemble in the specified order.

In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.

Assemblez dans I'ordre indiqué.
Realice el montaje en el orden indicado.

AEBA o

Must be purchased separately!

Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!
Doit étre acheté séparément!

Debe comprarse por separado.

10




1 2 Y445 > JX—ZT— /Rear Shock Stay / Hintere Dampferbriicke
Support amortisseurs arriere / Soporte amortiguadores trasero

3x8mm TPE R
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x8mm

3x12mm TPE X
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x12mm

Tornillo 3x12mm TP
ﬂu\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m ———————————————— 2

4x10mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 4x10mm

Tornillo 4x10mm TP
[T 2

4x12mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 4x12mm

Tornillo 4x12mm TP
i R 2

3x22mm Fv¥ v TER
Cap Screw
Inbusschraube
Vis
Tornillo allen

§| mmrmammm ---- 2

)N/

Holes for mounting.
Dieses Loch verwenden
Trous pour le montage.
Agujeros a utilizar.

4x12mm

4x10mm
3x12mm

3x12mm

7o ERBU THEII TS,
=Ml Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

EERU &S ICHEIITS,

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le c6té gauche comme le c6té droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

11




75 X2 3> [ Rear Suspension / Hintere Aufhdngung [ F=pillss

Suspension arriére / Suspension Trasera For Right »ROY—Y
Rechts Marked “R”
Drolte R links markiert
]

‘FEO'TFJL}EEﬂ >L®7_7 Derecho Marqué “R”
Links Marked “L” "R" derecha
Gauche L Iinkslnza!:kiert
Izquierda Marque “L

"L" derecha

O3 IF/\—VERFEL TV EEA.
IS119-525ZHBBEVKH LS W,
is not sold separately.

Buy 1S119-52.5.
Teil ist nicht einzeln erhaeltlich,
bitte verwenden Sie Teil IS119-52.5.
La piéce (38) n'est pas vendue
séparément. Acheté 1S119-52.5.
no se vende por separado
Adquiera 1S119-52.5.

@SX

— 2 [ i}
o s 2
@ ”””” 4 3x8x5mrr|13|7’t_7781— 3mm F+v bk 5x4mm v hEX
astic Lotlar Nut Set Screw
Kunststofflager

16mm X7 UV G926 x17mm ¥+ 7 k @93 x54.5mm ¥+ 7k (8)
Ball Bearing Shaft Shaft (Black)
Kugellager Welle Welle (Schwarz)
Roulements a billes Axe 2.6x17mm Axe 3x54.5mm (Noir)
Rodamiento Eje 2.6x17mm Eje 3x54.5mm (Negra)

Mutter Gewindestift
Ecrou Vis BTR 5x4mm

Casquillo P'a;tico ~, [ Tuerca3mm Prisionero 5x4mm
fffffffffffffff TS

Palier plastique

A A>3 [ Rear Suspension / Hintere Aufhédngung

Suspension arriére / Suspension Trasera 0 10 20mm
@) 7.8mm R—JLT> R (L) #16mm /
Ball End (L) Kugelpfanne (L) approx. 16mm /ca. 16mm /

Chape (L) Rotula (L) environ 16mm / aprox. 16mm

(O [

@5 x

Adjust Rod Gestaenge
Biellette réglable Tirante ajustable

38mm FIYvAMOYR

- 2 N > SVDBBHEERY,

The Side with groove is reverse screw.

Die markierte Seite hat ein Linksgewinde.

Le coté avec le déport est le pas inversé.
V ERRU &S ICEILTS, X HEAR El lado con la muesca es el lado con
Assemble left and right sides the same way. Must be purchased separately! rosca inversa.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten! Y,
Assemblez le coté gauche comme le cté droit. Doit étre acheté séparément!
Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Debe comprarse por separado.
oW %S DIEICHEL T, T RS, 2 2ty MBI T3 (f1) o [FE, = EEU TEI TS,
Bl Assemble in the specified order. LU Temporarily tighten. Assemble as many times as specified. True-to-scale diagram. d Pay close attention here!
In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen. Vorlaufig festziehen. Sooft wie angegeben zusammenbauen. MaBstabsgetreue Darstellung. Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Assemblez dans I'ordre indiqué. Vissez temporairement. Assemblez aussi souvent quindiqué. Illustration & 'échelle. Attention! Avis important!
Realice el montaje en el orden indicado. Apriete de manera provisional. Repita las veces sefialadas. Dibujo a tamafio real. Preste atencion.

12




U X~ 3> /Rear Suspension / Hintere Aufhdngung
Suspension arriére / Suspensién Trasera

@4 x 74mm ¥ 7 ~
Shaft Welle
Axe 4x74mm  Eje 4x74mm

I

3x10mmFrv7EX  EIEUVY(B)

Cap Screw E-ring (Black)
Inbusschraube E-Ring (Schwarz)
Vis Clips (Noir)
Tornillo allen

@)7.8mm ERR—IL
Flange Ball
Kugel m. Bund
Boule épaulée

ﬂj Rétula biselada
,,,,,,,,,,,,,, 2

E

ERIFA
For Left
Links
Gauche
Izquierda

EVANWAN HRIA
Holes for mounting. For Right
Diese Bohrungen verwenden Rechts
Trous pour le montage. Drolte
Derecha

Agujeros a utilizar.

N

U X2 3> /Rear Suspension / Hintere Aufhdngung
Suspension arriere / Suspension Trasera

Holes for mounting.

Diese Bohrungen verwenden
Trous pour le montage.
Agujeros a utilizar.

] —

@3x25mmRIUa1—EY @#87.8mm VINFR—IL

Screw Pin Taper Ball
Schraubachse Kegelkugel
Vis Taper boule
Tornillo Pasador Taper bola

M 75 DIEICHII T 5,
Bl Assemble in the specified order.

In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.

Assemblez dans I'ordre indiqué.
Realice el montaje en el orden indicado.

EERU &S ITHEIT S,
Assemble left and right sides the same way.

2

a FRUTHIZI TSR,

=Ml Pay close attention here!

Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le cété gauche comme le c6té droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

13




1 7 ) X% £ S+ t— / Rear Stabilizer / Stabilisator, hinten
Barre anti-roulis arriére / Barra Estabilizadora Trasera

(3)5.8mm R—JL 3x15mm EX 3x10mm v hEXR
Ball Kugel Screw LK Schraube Set Screw e A\
Rotule Rétula Vis 3x15mm  Tornillo 3x15mm Gewindestift
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2 Vis BTR 3x10mm
@ ﬂmm|nuummnmtmn 2 Prisionare 3x10mm
@25 ER—IL(R) @ 5.8mm R—JLT> R (S) MO - 2
Stabilizer Ball (Black)
. Ball End (S)
Stabi-Kugel (Schwarz)
. Kugelpfanne (S)
Rotule de B.A.R. (Noire)
Rotula (Negra) Chape (S)
9 Roétula (S)

o . O

DAL THERLET,
Useitasitis.
Montieren, wie dargestellt.
Assembler comme indiqué.
Instalar tal y como se muestra.

3x15mm

3x3mm Y hER 3x4mm £v hER 2.6x8mm TPHZER
Set Screw Set Screw TP F/H Screw
Gewindestift Gewindestift SK Treibschraube
Vis BTR 3x3mm Vis BTR 3x4mm Vis TP F/H 2.6x8mm
Prisionero 3x3mm Prisionero 3x4mm Tornillo 2.6x8mm TP F/H
[ oo 2 [ 2 [ 4
(2 ERL THEII TS, oW 5 DIEICHEII TS, V EARU &S IEIIT 3, o AEY 5L SICHEILTS,
=8 Pay close attention here! [l Assemble in the specified order. Assemble left and right sides the same way. KBl Ensure smooth, non-binding movement when assembling.
Vorsicht! Wichtiger Hinweis! In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. Das Teil muB sich leicht bewegen lassen.
Attention! Avis important! Assemblez dans l'ordre indiqué. Assemblez le coté gauche comme le c6té droit. La piece doit pouvoir pivoter autour de la vis.
Preste atencion. Realice el montaje en el orden indicado. Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Asegurese que la pieza se mueve suavemente.

14




3x22mm

1 8 >+ >— / Chassis
Das Chassis / Chassis / Chasis

3x10mm TP ZER
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm

[; Tornillo 3x10mm TP I:/H

3x22mm Fv¥vTER
Cap Screw
Inbusschraube
Vis
Tornillo allen

§| I 1

3mm 7IVIfFv A
Flanged Nut
Stoppmutter
Ecrou épaulé
Tuerca con collarin

1 9 70> k%> )\—2Z7— [Front Shock Stay / Vordere Dampferbriicke
Support amortisseurs avant / Soporte amortiguadores delantero

)R

Holes for mounting.
Diese Bohrungen verwenden
Trous pour le montage.
Aguijeros a utilizar

3x22mm

3x22mm F¥+¥ v TEX

§|I||||||||II||||||||||||||||||||I|||||||||\|| ffffff

3x12mm TPEXR

4 x10mm TPE X

Cap Screw TP Screw TP Screw 3x12mm
Inbusschraube LK Treibschr LK Treibschr 3x12mm

Vis Vis TP 3x12mm Vis TP 4x10mm

Tornillo allen Tornillo 3x12mm TP Tornillo 4x10mm TP

2 [y > | o 4

V EERUKSICHEIITS,
Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le c6té gauche comme le c6té droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

(2 JER U THII TSR,
=M Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

15




20 70Y MY ARY 2 3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung ®\®
Suspension avant / Suspension Delantera %

4x10mm

4x10mm FvvyTER G926 x17mm ¥+ 7 k > ROT—%
Cap Screw Inbusschraube Shaft Marked “R”
Vis  Tornillo allen Welle

R links markiert

,,,,,,,,,,,,, 4 Axe 2.6x17Tmm | @5{ilFg Marqué “R"
Eie 2.6xt7mm For Right  "R" derecha
R I 2 Rechts
(B®8x16x5mm 7YY ) Drofte
Ball Bearin 5x4mm €y hER
9 Derecha

Kugellager Set Screw .
Roulements & billes Gewindestift

Rodamiento Vis BTR 5x4mm

2 )
O)| |-+ R
(< \‘ 4 )
AW :

- e Lov—2 =
6@FvIN5— o7 Marked “L” — ~—
Knuckle Collar -7 L links markiert
Lager ’ ) ’ 7 Marqué “L”
Bague épaulée de fusée 1 @A "L" izquierda
Casquillo ' For Left
| Links
@ ****** 4 1 Gauche
: Izquierda
I
2 1 70> MY RANRY 2 3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung ®\@ AR
Suspension avant / Suspension Delantera % IIjorkLeft
inks
Gauche

Izquierda

GRAIA
For Right
Rechts
Drolte
Derecha

E2.5
2}
e : Top Oben
53\@, : Haut Parte superior :
E2.5 EIJ ’\/7\‘ (ﬁE) @3X38mm :/‘\77 F .. ...................................... : 000000000000 E 4* :
E-ring (Silver) st : P4 %No0.1-854012 4x12mmot v hER % T :
E-Ring (Silber) el : AT 3 L ERREL AR ET, Bottom  Unten :
Clips (Argent) A ele By using Part No.1-S54012 4x12mm Set Screw, Bas Parte inferior +
Clip (Plateado) E_Xe 3x38mm : adjustments for the ground clearance can be made. o :
@ 777777777777 . e 3x38mm ' Bei Verwendung der 4 x 12 mm Gewindeschraube > BEREER
(Il 1 : (Art.-Nr. 1-S54012) kann die Bodenfreiheit justiert werden. ~ For adjusting the
B3 EUVY(® 2| II est possible d'ajuster la garde au sol en utilisant ground clearance.
E-ring (Black) 4 Xx74mm ¥ ¥ 7 b les vis 4x12mm (#1-S54012). Zur Justler.ung der
E-Ring (Schwarz) Shaft : Utilizando la pieza No. 1-S54012 Tornillo Prisionero Bodenfreiheit. :
Clips (Noir) Welle : 4x12mm, podra realizar ajustes en la altura Réglage de la garde au sol. ;
C|Ip (Negra) Axe 4x74mm s con respecto al suelo. PAra a]ustar la altura. s
@ E]e 4x74mm feecccccccceccscccccccsccescsceccscssescsccesscssesessceessss0ccs s s 0000000 *
fffffffffff 4
i il
ffffffffff 2

oW %S D|RICHEI T, % ERRU &S ICHEILT, *¥OvIEERS, X pill=INCR
Assemble in the specified order. Assemble left and right sides the same way. Apply threadlocker (screw cement). Must be purchased separately!
In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. Verwenden Sie Schraubensicherungslack. Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!
Assemblez dans I'ordre indiqué. Assemblez le c6té gauche comme le coté droit. Appliquer du frein filet. Doit étre acheté séparément!
Realice el montaje en el orden indicado. Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Aplique liquido fijatornillos. Debe comprarse por separado.

16




70y Y ARY Y 3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung
Suspension avant / Suspension Delantero

6.8mm YV /UR—IL
Taper Ball
Kegelkugel
Taper boule

Taper bola
(- :

E25 EUYY (#R)
E-ring (Silver)
E-Ring (Silber)
Clips (Argent)
Clip (Plateado)

®6.8mm R—)LTV R
Ball End
Kugelpfanne
Chape

Roétula

> IVDHDZANERY,
The Side with groove is reverse screw.
Die markierte Seite hat ein Linksgewinde
Le cbté avec le déportest le pas inversé.
Lado con rosca inversa.

o=

ffffffffff 2

@)5x22mm 7Y v A RO YR
Adjust Rod
Gestaenge

Biellette réglable
Tirante ajustable

@3 x40mm ¥+ 7 k (8)
Shaft (Black)
Welle (Schwarz)
Axe 3x40mm (Noir)
Eje 3x40mm (Negra)

#97mm
approx. 7mm
ca. 7mm
environ 7mm
aprox. 7mm

Tornillo Pasador

-

i 1
—————————— 2
@3 x25mm 27 Ja1—EY
Screw Pin
Schraubachse
Vis

I%

'
=y 5‘)’”’”
| ®

¥
D

S
/

N

2ty MEZTS (F).

Assemble as many times as specified.
Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Assemblez aussi souvent quindiqué.

X2

Repita las veces sefialadas.

W =S DIBICHEIT 2,
Bl Assemble in the specified order.

In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.

Assemblez dans I'ordre indiqué.

Realice el montaje en el orden indicado.

RYE,

True-to-scale diagram.
MaBstabsgetreue Darstellung.
lllustration a I'échelle.

Dibujo a tamafio real.

EARU &S ICHEIIT,

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le coté gauche comme le c6té droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

72 ERUTHITRM.
=8 Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

L4

17




23 70y kA% EZ A — /Front Stabilizer / Stabilisator, vorn
Barre anti-roulis avant / Barra Estabilizadora Delantero

(®)5.8mm R—JL
Ball
Kugel
Rotule

Rétula
O™ :

(®5.8mm R—JLT> K (S)
Ball End (S)
Kugelpfanne (S)
Chape (S)
Roétula (S)

o ‘

3x25mm TPE X
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x25mm
Tornillo 3x25mm TP

ﬂ\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m _—

3x14mm EX
Screw
LK Schraube
Vis 3x14mm
Tornillo 3x14mm

—————————————— 2

AT ER—IL(8)
Stabilizer Ball (Black)
Stabi-Kugel (Schwarz)
Rotule de B.A.R. (Noire)
Rotula (Negra)

3x10mm &Y hEXR
Set Screw
Gewindestift
Vis BTR 3x10mm
Prisionero 3x10mm

3x3mm £y hEX
Set Screw
Gewindestift
Vis BTR 3x3mm
Prisionero 3x3mm

3x4mm £y FEXR
Set Screw
Gewindestift
Vis BTR 3x4mm
Prisionero 3x4mm

2.6x8mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 2.6x8mm
Tornillo 2.6x8mm TP F/H

L S 4

2.6x8mm

o =S )BT B

Bl Assemble in the specified order.

L&

EERU &S ICHEIITS,
Assemble left and right sides the same way.

Y 15T 5 &S ICHETT B
H Ensure smooth, non-binding movement when assembling.

In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.
Assemblez dans I'ordre indiqué.
Realice el montaje en el orden indicado.

Das Teil muB sich leicht bewegen lassen.
La piece doit pouvoir pivoter autour de la vis.
Asegurese que la pieza se mueve suavemente.

Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le c6té gauche comme le c6té droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

18




= . , =W
24 X777 | Steering Long
Lenkung / Direction / Direccidn Z0) Lang 4x10mm
Short Longue
Kurz Largo
Courte
» [ = (TER. Corto

Note the direction.
Einbaurichtung beachten.
Notez le sens.

Fijarse en el dibujo.

@6 x 10mm X% )L
Metal Bushing
Lager
Bague Métal 6x10mm
Casquillo Metélico 6x10mm

2
ATTFIVTHAZ— @58mm EOR—IL (5R)
Steering Collar Pillow Ball (silver)

4 XS1 omm £ X Lager Kugelschraube (silber)
crew Entretoise Rotule (argent) 5.8mm
LK Schraube Casquillo direccion Rétula 5.8mm (Plateado)
Vis 4x10mm
[ Tornillo 4x10mm |:H ,,,,,,,, 2 O{Hmmm 1
———————— 2 — NN
‘ . ATFT7IVTEY
. 3x10mm 7y ¥ v — Steering Pin
8mm FABYF vk Washer Lenkungsstift
Nylon Nut Scheibe Axe Direction
Kunststoffmutter Rondelle 3x10mm Hexagono direccion
Ecrou nylon Arandela 3x10mm
T Nyl
Twecalijon N , Ofpmmm| &
@p -« (o) LVIHEE :
25 ATF Yy | Steering
Lenkung / Direction / Direccion 4x10mm
p N > RIEHDERZSL THES,
B Remove these screws and
Long retighten after installing .
Lang Schrauben entfernen und nach
N Longue . Montage von (1) wieder festziehen.
> LLE'“,” ) Lar go =0 Retirer ces vis et les revisser
Note the direction. g Short Ax10mm - 5pres avoir installer €.
Einbaurichtung beachten. : :
N | Kurz - Afloje estos tornillos y apretarlos
Fl(_)tez e ser;sd._b _ Courte después de instalar ¢19).
ijarse en el dibujo. Corto
\

4x10mm HSEZX

F/H Screw
SK Schraube
Vis F/H 4x10mm
[[ Tornillo 4x10mm F/H
3x10mm TPE R (3R)
TP Screw (Silver)
LK Treibschr (Silber)
Vis TP 3x10mm (Argent)
Tornillo 3x10mm TP (Plateado)
ffffffffffffffffff
3x10mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP F/H

4x10mm(F/H)

4x10mm(F/H)

X¥OvIHEZEES,

Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.

Aplique liquido fijatornillos.

= ERBU THEII TS,
=Ml Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

RIED,

Temporarily tighten.

Vorlaufig festziehen.

Vissez temporairement.
Apriete de manera provisional.

alu

19




ATF7Y>Y | Steering
Lenkung / Direction / Direccion

< il

#962mm
approx.62mm
ca. 62mm
environ 62mm
aprox. 62mm

30 40 50 60 70mm

3x16mm(F/H)
> ERDERITER,

— Note the types of screws !
( - Auf verschiedene
Schraubentypen achten !
' >C59 O Vérifig_r bien le type de vis
KJ\_/— a utiliser !
VO VAN Fijarse bien en los diferentes
Holes for mounting. 3mm tipos de tornillos
Diese Bohrungen verwenden. s (FrOvrvh)
Trous pour le montage. /@ (Nylon Nut)
Agujeros a utilizar. 3mm + (Kunststoffmutter)
L ) (Ecrou nylon)
(Tuerca Nylon)
3x16mm BT EXR 3x16mm EX 3mm FAOYFvhk 3mm  Fvhk @®F—/—Hh>—
F/H Screw Screw Nylon Nut Nut Tapered Collar
SK Schraube RK Schraube Kunststoffmutter Mutter Scheibe, konisch
Vis F/H 3x16mm Vis 3x16mm Ecrou nylon Ecrou Rondelle incurvée
Tornillo 3x16mm F/H Tornillo 3x16mm Tuerca Nylon Tuerca 3mm Arandela biselada

fffffff 2

i

96.8mm R—ILT> R (L)

ﬂl||||||l|Illllllllllllllllllllll

(69 6.8mm R—JL (3R) @4 x 80mm O R

ﬁig;;?a&)e (L) Ball (silver) Rod
Chape (L) EUQGJ ((silber) ) ?nler;kgesténge
: otule (argent ringle
Rotula (U Roétula (Plateada) Tirante
@C """ 4 @ """""""""""" 4 Y T
—————————— 2
= EE U THL TSR, X0y 7H%EES, R, 2%y MEIT (), EBRU &S IHBI TS,

Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.

Aplique liquido fijatornillos.

True-to-scale diagram.
MaBstabsgetreue Darstellung.
lllustration a I'échelle.
Dibujo a tamafio real.

X2

Sooft wie angegeben zusammenbauen
Assemblez aussi souvent qu'indiqué.
Repita las veces sefialadas.

Assemble as many times as specified. % Assemble left and right sides the same way.

Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le coté gauche comme le coté droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

20




3x8mm(F/H)

3x8mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x8mm

27 Ny 7Y —k L — /Battery Tray
Akkuwanne / Support Batterie / Bandeja de la bateria @ 2r—Rra>hO—>—(ESC)
Electronic Speed Controller
_ Mechanischer Fahrtenregler
}7 Variateur mécanique

Variador de velocidad

3x8mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x8mm

) mET—7
Double-sided Tape
Doppelseitiges Klebeband
Adhésif double face
Cinta de doble cara

@) pAEECER.
Note the direction.
Einbaurichtung beachten.
Notez le sens.
| Fijarse en el dibujo.

BNy TFU—Z Sy T
Battery Strap
Akkuspannriemen
Sangles de fixation batterie
Correa de la bateria

> 1—RzT7 v 78T, " h

Pass cord through hooks.
Kabel durch die Bugel fadeln.
Passer le cable par les crochets.

Tire la cuerda a traves de los ganchos.

Ay LTy TU—KL—DORAICEES,

Cut and apply inside battery tray.

In Streifen schneiden und innerhalb der Akkuwanne befestigen.
Couper et poser dans le support batterie.

Corte y appliqué la bandeja interior de la bateria.

/w%u—wyay

Battery Cushion

Akkupolster
Mousse pour batterie
Cojin de bateria

(’ ClzAhy 9%,
l4@ Cut off shaded portion.
Schneiden Sie die schraffierten Flachen heraus.
Coupez la partie grisée.
Corte la zona oscurecida.

21




28 Z ARy 7 X / Radio Box
Empféngerbox / Boitier radio / Caja de radio

3x15mm TPE X
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x15mm

Tornillo 3x15mm TP

3x15mm

ARy
Sponge
Schwamm
Mousse
Esponja

-

Brancher les fiches.
Conectar.

G 'aifsaty

» XV —%EHRT 5,
Connect the servos to the receiver.
Verbinden Sie die Stecker.

Opaisate m@%

AE—=RIvhA-F—(ESC)
Electronic Speed Controller
Mechanischer Fahrtenregler
Variateur mécanique

AFT7 IV IHY—R
Steering Servo
Lenkservo

Servo de direction
Servo de direccién

RIEH
Receiver
Empféanger
Récepteur
Receptor

Variador de velocidad
A\

ATF7) I TH=R
Steering Servo
Lenkservo

Servo de direction
Servo de direccion

29 2 I ARy 7 X / Radio Box
Empféngerbox / Boitier radio / Caja de radio

3x3mm Yy hEX

Set Screw

Gewindestift

Vis BTR 3x3mm

Prisionero 3x3mm FoTFINAT
1 R 2 Antenna Tube

Antennenrohr
Tube d’antenne
Tubo Antena

7Tt
Antenna
Antenne
Antenne
Antena

22




¥+ >— / Chassis

Das Chassis / Chassis / Chasis

3x10mm

4x10mm YSEX
F/H Screw
SK Schraube
Vis F/H 4x10mm

[ Tornillo 4x10mm F/H
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4

3x12mm Y$IEX
F/H Screw
SK Schraube
Vis F/H 3x12mm

3x10mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP F/H

Dmmm ———————————————————— 3

3mm T7IVI[FY A
Flanged Nut
Stoppmutter
Ecrou épaulé
Tuerca con collarin

Fa4Orv+yhk
Nylon Nut
Kunststoffmutter
Ecrou nylon

3x12mm

3mm (75> IftFvh)
(Flanged Nut)
(Stoppmutter)
(Ecrou épaulé)
3mm = (Tuerca con collarin)

4x10mm

4x10mm

@ mEr—7
Double-sided Tape
Doppelseitiges Klebeband
Adhésif double face

Cinta de doble cara

pAE—RKRIJ>yhAO—7—0—RK
HEE)ICET,
Pass ESC cord through @).
Kabel des Drehzahlstellers
durch @) durchfadeln.
Passer le cordon ESC ainsi.
Pase la cuerda del ESC a traves.

> TREDNZFER.

Use holes shown below.

Bitte die markierten
Bohrungen verwenden.

Utiliser les trous comme
montrés ci-contre.

Utilice los agujeros »%Q
demstrados abajo.

E 3 E 71l

r

23




31 707K / Radio / RC-Anlage N
Radio / Equipo de Radio [ . .

Vs

| #138mm / approx. 38mm
i ca. 38mm / environ 38mm

I
aprox. 38mm !
I

@
P4
@ F17  Parallel

Q\ B ERDHDANERY, Parallel Paralléle Paralelo
The side with the step is a reverse screw.
Die markierte Seite hat ein Linksgewinde.
ThLe cbté avec le déport est le pas inversé.
Lado con rosca inversa.

0 10 20 30 40mm

3x10mm E—4—3—NK

Motor Cord
3mm Motorkabel

Cable moteur

Cables

Yellow

FL>yy Gelb
Orange Jaune
Orange Amarillo
Orange

Naranja

3x10mm EX
Screw
RK Schraube
Vis 3x10mm

Tornillo 3x10mm
ﬂl||||||||||||||||||| —————————————————— 1

&)5.8mm R—ILTVR

@3 x50mm FZYvRALOYR 3mm F A OYF v ~

Ball End @ 5.8mm EOR—)L (3R) Adjust Rod Nylon Nut
Kugelpfanne Pillow Ball (silver) G_estaengf-) Kunststoffmutter
Chape Kugelschraube (silber) Biellette réglable Ecrou nylon
Roétula Rotule (argent) 5.8mm Tirante ajustable Tuerca Nylon

- 77777777 2 Rotula 5.8mm (Plateado) (i (] T @ 77777777777777777
)t -1 e S

(2 JER U THII TSR, pll 3SmMmDRZH T B (B) o
=Ml Pay close attention here! Drill holes with the specified diameter.
Vorsicht! Wichtiger Hinweis! Bohren Sie Locher im angegebenen @.
Attention! Avis important! Percez des trous dans le @ indiqué.
Preste atencion. Perfore agujeros con la medida indicada.

24




%> )X— ] Shock Absorber
Amortisseur / Amortiguador

/ StoBdampfer

26mm FO>vrvhk

2.6mm Ty v —

3.5mm QU >4

@ 6.8mm R—ILT> R (S)

EX bV (B)
Piston (Black)
Kolben (Schwarz)
Piston (Noir)
Piston (Negra)

HAZ— (%)
Collar (Thick)
Gleitlager (Dick)
Bague (Epais)
Casquillo (Grueso)

©ff

HZ—(E)
Collar (Thin)
Gleitlager (Dlnn)
Bague (Mince)
Casquillo (Fino)

©f

(o274
C-ring
C-Ring
ClipenC
ClipenC

Nylon Nut -
Kunststoffmutter e
Ecrou nylon > [EIER,

Washer
Scheibe
Rondelle 2.6mm

O-ring
O-Ring
Joint thorique

Ball End (S)
Kugelpfanne (S)
Chape (S)
Rétula (S)

q | 4

Note the direction.
Einbaurichtung beachten.

Notez le sens.

Fijarse en el dibujo.

> EICIED B,

Fit into groove.

In die Nut einsetzen.
Introduire dans la rainure
Colocar en la ranura

X2

2ty MEZ TS (B) o

Assemble as many times as specified.
Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Assemblez aussi souvent quindiqué.
Repita las veces sefialadas.

(2 ERU THEII TS,
=Ml Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

25




33 %> JX— / Shock Absorber / StoBdampfer
Amortisseur / Amortiguador

> ZMECRZCEVET
AN,
Puts in to the extent that it
becomes somewhat low.

StoBdampfer Ol bis zur =1L
RKantlef ellnfulletr_w. Shock Oil
emplir I'amortisseur. Silikon-Oel

Rellene el deposito i L, Huile silicone

Aceite amortiguador
0 P2y eite amortiguadores

1 1
I I
I I
I I
1 1
1 1
1 1
I I
I I
I I
1 1
1 1
1 1
I I
I I
I I
1 1
1 1 =
1 1
| Piston ! ! O
= Kolben \ \ &
Piston | limi| I
Piston : N :
I I
I I
I I
1 1
1 1
1 1
I I
I I
I I
1 1
1 1
1 1
I I
I I
I I
1 1
1 1
1 1

=0 _wiTae mascs. N (= T

Then, gently move the piston up H HRT B
and down to get rid of air bubbles. N Check if piston moves
Kolben auf und ab bewegen, smoothly.

Prifen Sie den Kolben
auf Leichtgangigkeit.

Vérifier que le piston
bouge doucement.

bis keine Luftblasen mehr zu
sehen sind.

Puis, actionner doucement le
piston vers le bas et vers le

>INV ETIF S, haut afin d'éliminer les bulles Compruebe que el piston
Pull down the piston. d'airs. se mueve lioremente
Kolben nach unten ziehen. Mueva el pistdn hacia arriba 'y
Tirer vers le bas le piston. hacia abajo para eliminar las
Mueva el piston hacia abajo burbujas de aire.
34 4> JX— / Shock Absorber / StoBdampfer ®\@
Amortisseur / Amortiguador %

Vs

6.8mm R—JL (&)
Ball (Black)

@
Kugel (Schwarz) A1 ILEMIT B,
en.

; Put an oil.
Rotule (N =
otule (Noir) Etwas Ol auftrag

Rotula (Negra) Mettre un peu d'huile

. (. g
D 77777777777 4 Ponga aceite )

s N N
27UV TEEHTU) EAND,
9 / Compress the spring and install .

Driicken Sie die Feder zusammen
J\ und schieben Sie auf.

Compresser le ressort pour monter .
Comprima el muelle e instale @4/).

ANV NN—ERTYVTY—K

DEEEDE S,

Join the chase of stopper and
spring sheet

Dampferteller und Kugelpfanne
aneinander ausrichten.

Placer la coupelle d'amortisseur
sur I'axe de piston.

Una la horquilla y el prisionero

al muelle
N J
#910mm
approx. 10mm
ca. 10mm
environ 10mm
aprox. 10mm
0 10 20mm
X hilll- YN 4 4ty MEIZTS (B), W 25 DIEICHEII TS,
Must be purchased separately! Assemble as many times as specified. ©#l Assemble in the specified order.
Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten! Sooft wie angegeben zusammenbauen. In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.
Doit étre acheté séparément! Assemblez aussi souvent qu’indiqué. Assemblez dans l'ordre indiqué.
Debe comprarse por separado. Repita las veces sefialadas. Realice el montaje en el orden indicado.

26




Amortisseur / Amortiguador

%> JX— ] Shock Absorber / StoBdampfer

L 2T,
Insert.
<IOVk > 50— E|n§etzen.
< Front > Shock Absorber ::i::g}
<Vorne > StoBdampfer ’
Amortisseur
< Avant > Amortiguador

< Delanteros >

VRPN

Holes for mounting.

Diese Bohrungen verwenden
Trous pour le montage.
Agujeros a utilizar.

<VU¥ >

< Rear >

< Hinten >

< Arriére >

< Traseros > T )—
Shock Absorber
StoBdampfer
Amortisseur
Amortiguador

3mm 3x10mm EX
Screw
LK Schraube
Vis 3x10mm
Tornillo 3x10mm
% amm FAOvF o b | 2
Nylon Nut _
Kunststoffmutter @3 x5 x 2mm 55—
3x10mm Ecrou nylon Collar
o~ Tuerca Nylon Gleitlager
L
asquillo
@smm F2IX\—Tvva @ |:| ****************
hock Bushin .
_______________ ga?r(]:pferfasgerg 3 X 25mm 17 U 1 - t %
Bague de bouchon d'amortisseur ggLer‘;VuE:chse
Casquillo tapa de amortiguador .
LD, N Vis )
Insert. ... ,,,,,,,,,,, Tornillo Pasador
Einsetzen. N k\\\\\\\\\‘_ 2
Insérer.
Insertar.

Holes for mounting.

Diese Bohrungen verwenden
Trous pour le montage.
Aguijeros a utilizar.

EERUKSICHEIITS,

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le c6té gauche comme le c6té droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

L&

[ 2 ERU THEII TS,
=8l Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

27




36 70> hRF« ¥ >~ /Front Body Mounts / Vorderes Karrosseriestiitzen
Fixations de carrosserie avant / Soportes de carroceria Delantera

3x18mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x18mm
Tornillo 3x18mm TP

ﬂ«\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m ——————————— 2

3x25mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x25mm
Tornillo 3x25mm TP

I ---- 3

=

Th—IL @
Decals 0
Aufkleber 0

Autocollants 0
Colocacién de Adhesivos 0

3x25mm

E/ 3x25mm
(4

3x18mm

37 70> MRF 4 ¥ >~ [ Front Body Mounts / Vorderes Karrosseriestiitzen
Fixations de carrosserie avant / Soportes de carroceria Delantera

3x10mm TPER
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm

Tornillo 3x10mm TP
«\\\\\\\\\\\\\\\\\\\w —————————————————— 4

3x10mm

oW S DIRICHEII T2,
oMl Assemble in the specified order.

In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.

Assemblez dans I'ordre indiqué.

Realice el montaje en el orden indicado.

28




38 70> hRF 4 X2 b / Front Body Mounts / Vorderes Karrosseriestiitzen | [OM
Fixations de carrosserie avant / Soportes de carroceria Delantera

3x18mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x18mm
Tornillo 3x18mm TP

ﬂx\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m ——————————— 1

4x12mm TPE X
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 4x12mm
Tornillo 4x12mm TP

ﬂx\\\\\\\\\\\\\\\w- ———————————————— >

39 JX>JX— / Bumper
StoBstange / Pare-choc / Parachoques

4x25mm

4x18mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr

Vis TP 4x18mm
Tornillo 4x18mm TP

| s 2
4 x25mm TPEX

TP Screw

LK Treibschr

Vis TP 4x25mm

Tornillo 4x25mm TP
ﬂ.\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\w 2

> {RIEHDEZEHNLTES,

Remove these screws and retighten after installing .

Schrauben entfernen und nach Montage von wieder festziehen.
H Retirer ces vis et les revisser aprés avoir installer (5.
4x18mm Afloje estos tornillos y apretarlos después de instalar .

W %= DIEICHEII TS,

ol Assemble in the specified order.
In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.
Assemblez dans I'ordre indiqué.
Realice el montaje en el orden indicado.

29




54+ &I+ —)L / Tire & Wheels >ESBCYAVEFTRIZ, BEEER%E

Reifen & Felgen / Jantes et pneus / Neumaticos y Llantas DUIDRL . BRERICEHREEELET,
Apply instant glue little by little in the order.

Sekundenkleber wie dargestellt eintreufeln.
Appliquer un point de colle & pneus comme indiqué.
Aplique unas pequefias gotas de cianocrilato.

HOENUHYYF—FETEERZENWVWICLTE
Clean the tire rims with thinner beforehand.

Klebeflaechen der Reifen und Felgen fettfrei machen!

Nettoyer la surface a coller du pneu avec un papier abrasif.

Limpie cuidadosamente los bordes.

> TLRRY RICTEELTY A YRANANS,
Glue the shaded portion by rubber cement, then insert into the tire.

Mit Gummi-Kleber verkleben
Appliquer un peu de colle sur la partie grisée, puis l'inséer dans le pneu.
Aplique cola de contacto.

41 5 A &k —JL / Tire & Wheels
Reifen & Felgen / Jantes et pneus / Neumaticos y Llantas

<78k >
< Front >
<Vorne >
<Avant >

< Delanteras >

<y >

< Rear >

< Hinten >

< Arriére >

< Traseras >

@ARA—ILZA N w/)—F v b
Wheel Stopper Nut Radmutter
Ecrou de roue Hexagono rueda

|
\)»' ”””””””” 4

Pd FREEERITRET %, 4 4ty MEZTS (B V EERULSICHITS, TLREERTEET %,

(%Y Apply instant glue (CA glue, super glue). Assemble as many times as specified. Assemble left and right sides the same way. W& Apply rubber type glue.
Verwenden Sie Sekundenkleber. Sooft wie angegeben zusammenbauen. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. Gummikleber.
Collez avec de la colle cyanoacrylate. Assemblez aussi souvent quindiqué. Assemblez le coté gauche comme le coté droit. Collez avec de la colle a caoutchouc.
Aplique pegamento instantaneo. Repita las veces sefialadas. Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Aplicar cola de contacto.

30




/Ny 7 1) — [ Battery

4

TP Screw

LK Treibschr

Vis TP 3x10mm
ornillo 3x10mm TP

Akku / Accu / Bateria

T
ﬂ\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\"‘

3x10mm TPEX

—Z¥ERT S
Connect the servos to the receiver.
Verbinden Sie die Stecker.
Brancher les fiches.

Conectar.

» RV

Al

Battery Strap
Akkuspannriemen

Sangles de fixation batterie
Correa de la bateria

juu]
Afo

BB

Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!

Must be purchased separately!
Doit étre acheté séparément!

Debe comprarse por separado.

31



\\

{

N S

2

An

{

R
A
7

T 4N > b~ /Body Mounts / Karrosseriestltzen
Fixations de carrosserie / Soportes de carroceria

/ T EY

Body Pin

Karosserieklammer

Goupille de carrosserie

Clip carroceria

Ay

J/ ) A *? %
’

Wz

)ﬁ>%]

ROKSICHIFTTES EBAULNETT,
Sicherungsklammern zum besseren Greifen leicht biegen, wie dargestellt.
Doble ligeramente las presillas de carroceria para facilitar la instalacion.

Slightly bend the body pins as shown in the diagram for easier removal.
Courber les clips de carrosserie comme indiqué.

@RT 1 EVIiE,

{

32



<HVI)— >

IF222GM

<E—F—>
< Motor >

@ 7 EEE] /

N\ @BIsH111BC

< Motor >

EXPLODED VIEW / EXPLOSIONSZEICHNUNG

VUE ECLATEE / DESPIECE

A

° A
mw>m
2255
28pa
< E® 3
© .2 .D
ST EE
82 o ¢
£ 2 EE
DI
VVVYV

< Moteur >
< Motor >

ip)

<AHARY I R>
< Radio Box >
<RC Box >

0 - N
= [
e
IF222GM

G1)I1SH111BC

< Hinten >
< Arriére >

4x18mm(TP F/H)

1-N3037F
< bandeja de la bateria>

< Battery Tray>
< Akkuwanne >
< Support de batterie >

3x10mm(TP F/H)
3x12mm(F/H)

4x15mm(TP F/H)

N
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I:
I

&
I
3x10mm(TP F/H)

|||||||||||||||||||||||||||||||||| 8 =
e
A A A itttk ~ el =
Oz [y \ \ = <
> %” \\ 4 \ \ fet M m
® = e \ \ I w e
~X m% \\\\ \ \ o wn/_
— ’ \ \ =
m>w.m L e \ \ W (m\avm
B %.m . s \ \ A A -
n_m.mﬂm 7 \ ‘ —~ ~ E S
833 A -y Voo N AA Y E 2
FES6E g S : v “AN_ANg 6 *
% = ’ \ N
¥8eos 7 \ 9885 % © =
| L35 o e A \ NZoxt ¥ o
TE - O ’ A ccta I
Q/mmea e - = \ Domwd N
, o
NgEgs 7, ZAAAT \ NLSZa N
Poaooo Lo 8 VVVVYV =
s VVVVYV /S s T -
W mmmmw
|||||||| SEcgl
’ =0 >0
e NS A
g VVVVYV

ISH111

< Caja de radio >

GTDISH111

< Boitier radio >

GISH111BC
< Shock Absorber >
< StoBdampfer >
< Amortisseur >
< Amortiguador >

<HTV)X— >

33

PSYCHO KRUISER VE readyset

MR AR

fosu
a~

© Copyright 2014 KYOSHO CORPORATION / 2



9% / Exploded View / Explosionszeichnung / Eclaté / Despiece

70>~/ Front/Vorne /
Avant / Delantera

<7Ayk~)>
< Front (1) >
< Vorne (1) >
< Avant (1) >
< Delantero (1) >

? 4x25mm(TP)

1-E025

IF346-04
1
o T
3x10mm(TP) —gp®~

4x10mm(TP) — Q™

3x12mm(TP)— Q™

IF1245@LQ IF111-40
(5)BRG005 i Sxdmm 1-E025

Q =) IF218

IFW104 96772 I =
Y axeomm(tP FH) () IS )
| ,"‘/‘ N Q@‘
Sy \\'
- 5155 (5)BRG005 D~
96644 “\/

@)IF111-74

2.6x8mm(TP F/H)

1-E030
<70AYKT7 >

< Front Differential >

< Vorne Gear Differential >

< Différentiel Avant >

< Diferencial Delantero > ?—4x10mm

4x20mm(TP) — 1-E030 . 3x10mm(TP)

3x25mm(TP)M’

IF111-38
3x16mm(F/H)

\9— 1-E025
I
@ISHZ IF7 ! 4x10mm(Cap)

46)97039-25 1§
L ] I~
R - W0202 ~
(5)BRG005 ) o

©7)1F221

G iFwazrrs g
o IF110

34




70>~/ Front/Vorne /
Avant / Delantera

<7avhk(2)>
< Front (2) >
< Vorne (2) >
< Avant (2) >
< Delantero (2) >

6Gdwoz202—O
®wo141 —>

I
3mm—@

©31F128—

1
| ©@5)IF128
S

35




Ny 7 1) — K L — /Battery Tray / Akkuwanne
Support de batterie / Bandeja de la bateria

36




Z ARy ¥ X / Radio Box / Empféngerbox
Boitier radio / Caja de radio

1708

- g— 3x10mm
— ' 3x3mm :
- !
IF: 0 e/ !
504 ﬂﬁ : 9" 3x15mm(TP) s
I i &‘@; %
|i - - =
= : 7B
3x3mm

N
@IF1358/IF504—% AN
1F135B / IF504 AN

Y5 —FRw o X/ Center Gearbox / Die mittlere Getriebegehéuse
Carter de différentiel central / Caja central

3x10mm

3x10mm(TP)

< Center Differential >
< Mitte Gear Differential >
< Différentiel Centre >
< Diferencial central >

£—% — / Motor / Motor
Moteur / Motor

4x10mm(F/H)—@ﬁ§D”

37




)47 / Rear / Hinten /
Arriere / Trasera

G9IF114B

(46)97039-25
a1)]

3x10mm(Cap)
3x12mm(TP)

4x20mm(TP F/H)

% Sxamm 2.6x8mm(TP F/H) 1-E030
I
Qta @iF117 Sx4mm e 4x25mm(TP F/H)
. , 5 l
> e ﬁi@\ e 0
X P AN - B 1-E030

)
PR X
m  @IF124B

3x4m
@

(19 96644
(5)BRG005

< Rear Differential >
< Hintere Gear Differential >
< Différentiel Arriere >

1
1
1
1
1
i
1
1-E030 ! < Diferencial Trasera >
1
1
! ) —(#5928438B
i /
i ISOOGB
: Q
1 \\
1
| @hiso10 %@me
1
1
1
1
: AN
1 \\
| Q
| IF119
:
1 \\
1
! (5)BRG005 @ (46)97039-25
: AN
1
1
IF114B
i @3)IF111-74 ®
D =

| : IFW327R/
| @ T ! IF110
i ”/" N}
1 _ o
! ! IF114B //FF @) Fwa27R
: - I { (4
-7 ! D R
’ e BRGO05 ?

1

_ - 97039-25
: @ 5x4mm
1
=X K @1s115 iy B
3x15mm4@§§@’ ‘ ) %

\ / (150068

38




77 £ / Differential / Gear Differential <7OYR/UVPFT >

Différentiel / Diferencial < Front / Rear Differential >
< Vorne / Hintere Gear Differential >
68— 4x4mm < Différentiel Avant / Arriere > 97037-14
NN ‘ < Diferencial Delantera / Trasera > -
%, H—@97037-14 :
g ‘ N
OO ™ 3x10mm(F/H)

(8)IF101

BRGO005

?@*4x4mm <tYy—77>
< Center Differential >
< Mitte Gear Differential > AE@
< Différentiel Centre > Qi

< Diferencial central > Iy
3x10mm(F/H)

BRG005
%\\ IF104
%> JX— / Shock Absorber / StoBdampfer
Amortisseur / Amortiguador
!ﬁ NN
IS116<‘ LT
| RN
|
|
IFw140-05 @
ﬁ l
@9@ .
ﬁ
)IF470-03
({8)1IFW140-05 /
W0204

39




=Y %
Part Names
FTYIOINT—LHhT—

ART 18—y

AR (F— No. & A K ESM
Quantity (HiR)

SPARE PARTS

=Y %
Part Names
XAMRY I Ztw ks (VE)

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

AR (F— No. & A K ESM
Quantity (HiR)

IF7 | Knuckle Arm Coliar x4 800 IF504 | Receiver Box Set (VE) 1000
IF30-1| G anie Gase Packing (5 posy| X5 450 | | IFS06 | gohZ Sap et (v) | @ x3 1600
IF35 szt;%g 57 =57 x2 450 IF508 Qa{grg, gfpgo/rf((: SBZ)OV/E\)/E) @) (15x130x2mm) X 2 300
IFS4. | & b Taper Bai 2poe) . |92 00| (W04 ol S i e | @®x2 @x4 @x1] 1000
IFS5 | 7 G Faper Bai (2poe) . | @2 300 It Bind Seron X2
IF101 | Zitorential Shaft Set @x2 750 oo o X 4
IF102 g?‘f?e;:r:ﬁélllge\iell\Set @ x4 400 gi(g)r;nnrln élfat‘ysic\:ret:/vX x4
IF103 S‘f%?e-rrti; Case @ @ x 1 500 g:lgmémszefsl\clr:eavx 2
IF104 Jgeﬁtgr_Di?f—geitgljshl\aft @x2 800 Izrli)\gthsxtigiﬁz{e?_Bgr_szm X1
IF110 | 5 extzmmbin x4 200 Zﬂﬁféﬁéﬁzgéﬁfzzﬁm X1
38" | Suepension Shoh rssmedspen)| ) X2 500 | |IFW123) $p Lird Upper o (Fromines) & X 2 1000
730" | Suapenson Snaf (eabmasnes)| 1 %2 600 | {IFW124| 35 iors Upper Rod (Rearpes) &) X2 1200
74" | Suapenson Snat s immones)| @ x2 700 | |"05°) S g S0t x2 800
IF114B Il:{le/I:Z;\:CZr#eT ® x 1 x2 550 lF\-/g1249 g;\gc:/lfgh:;fr(g:ge,(rlﬁ;e)ﬁmm) @x2 gmmqv/v;;:eﬁ Jﬁﬂuﬁ“ 800
IF117 | Ao Satiizen Ser " (9@x2 @xa @x1| 1000 | | Rt L s @ x4 1500
o Bind Scrow X 1S005C] Fnt Sy St 51 i vy ® BB @x1 | 500
gé?sﬁ?lg?:ﬁeta?sﬁe/—; x4 IS0068 gt:a?é;\s;ejnilgr? Krﬁwz\étl\((ssg//ssTT:g)) ® ® x 1 500
Sxomm Set Sorow X4 1S009 | Gonter Shah (105L/ oo &1 8% 1 500
Sx1omm St Screw* 2 1S010 | g Sht (195 Sped o S| X2 900
IF119 | Rotr Wheel Shat x2 750 | 15013 | e ot faar) ) @ 1400
"3R° | Foar Shook Stay Black) | & x 1 900 | | (5670 | 5o sk b g G 15/ g © % 2 1100
IF1248 glz\;:r{ls/ig;_lﬂolder 6 @x1 550 1S111 }H\a_rdl\l\z(aﬁjcﬁa\;sjls_(lsll\lli%)SSTT FT:(JQEgEEE%) ® x1 5000
"3k° | Eront Shook Stay Blae | 691 700 | | 15112 | ol g S i | 22 2 3500
IF128 | Sorvo Sever Set x1sot @@ x2| 1300 | | 18115 | it o auiesres st | @ @ 600
"3 | Serng Pite (iacy | @1 s00 | |1st16| 20T (L 5P AR Ev) 6200
t‘/&gj_-“?V'j‘/l\ Threaded Big Shock Set CHOBOOx2
IF131 | Center Differential Housing x1 500 (L/ST-RR Evo) x4
IF145 | Eont i Carrior X1 750 X Nylon Nt X2
IF205 | 7AY K7y IX\=TL—h(F5v %) W x 1 550 26x04mm7 Yy Vv =,
BK | Front Upper Plate (Black) 2x6x0.4mm Washer
IF218 | ot Gup omm 17 es Pt © X 2 700 | | 'S51° | Tvand Stk case (U1 )| @ * 2 3500
IF221 | R Arm (LSS - |8 6 1000 | | 5515 | Coinst tom o 08 | 8 X 2 900
Al e | w2557 me |
o4 | et Shock Buching o B Shack| @ * 4 900 (FSVCHO KRUSER) | XIS IR 2, x4
056 | Shooe En et (or B Shockee| @B @B®x4 | w0 | fists2| (575,77 N YOGOEGx1 | 00
e £+ w| || |32, <o
736" | o Dieptraa o g Sholdpen| 4 500 ctamm TP Serow 2
IFA7O | Ty g Shock S /P i) © % 2 6200 s TP Sorow X2
02" | Treatad g Shookap i Shankpen | @ * 4 1800 e TP £ Sorow X &
05" | S o oy S| © B x2 750 | (18150 | 20 (a0 0 1200
IFSO1 | Vot Mount Set (Gummeta /vE) | 30 @ x 7000 (PSVEHO KSR | e X2
IF502 'Il'\o}rlchu,jetli{gd'\;ezt\\(jvz)(\/E) & & x 1 450 §§1]88nTmmT1P-PSErZ\W x3
IFS03 | Baitory Tray Set () | @ @ x 1 1000 Ssmm TP Soraw X3

40




VA2
Part Names
FIRRFT3T (137 )—%-)

AA (F— No. & A0 [ Ef

Quantity

— \y

(k)

SPARE PARTS

=YY%
Part Names
58mmeOmR—JL

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

AA (F— No. & A0 [ EA

Quantity

(BiR)

1S154 | Difrential Bevel Gear 33T (PSYCHO KRUISER) | &0 X 1 1200 1284 | 5.8mm Pillow Ball @ x8 200
1S155 | s vl G 8 PSYORO KIGER) B X 1000 | | 1296 | Qg B ooty | 0 x 12 400
IS156 | torSoacer (PSYOHO KAUISER)| @ * 1 500 | | "GR' | Gotor S (S / tacky 1hpme | B X 18 180
IS157 QJIIJZHAe;d%;Ee{ Féﬁéﬁé%ﬁéﬁéﬂ%’ﬁ@éﬁf @x1 @x2 700 1708 g;gr%gnf E\I:?’Taél? jﬂ4(é§§)s @xa 500
ISB003 Izari%t\édl\éﬁzyszt‘y(FI;S(‘%T-ISI{({?LL]:;E_R)) ?o%ﬁgez_ gody X1 9000 82216 ;/y\ﬁ(,:jrclj:] I(Kls-z%%os;ﬁ?%er @ x1 5500
ISBOS2| o oy St (PSYOHO KAUISER) | Aoy, Dol scion it | 4800 | {82270 | KS 505 S @x1 6000
SBe | e Pvcio kARt v | B X 2 1500 | | 92638 | G o (1opos) x10 200
ISTH1| T 0 7 HCESPEC i e | (9 % 2 2600 | | 92658 | B4 ot a0 o e | X4 S et 4| 800
BRGOOS| Shiold Bearing (611005 | 2000} | 8% 2 650 | |928438| 7 G ol (hog) | ® x4 500
G043 i R (gommbonslor oscysay| B 2 500 | | see43 | g7t E 011102163 Topes| 450
LA | 2 g e g x12 300 | |96644 | 5\ Gomm Shim Set 0011010 10pe8] 450
MA024| ot S Ty | B 600 | (96772 | 13xioo0 ihem S SUS (10pes)| omicnd of @2, " | 450
ORGO4 ;/illijcc?n‘é%%ri\ﬁg ‘(E:’Pf //OTaI:m;a?%(lgg; @ x 10 200 96773 5;112%2(()02%?{%%? ((55p)c\s)) ?—o\rt/hrea_(ﬂdslt/rr?:ntgspgcyegmﬁ/hﬁeel ggc)s\ 200
ORGOS| S g s / targ) T5pes| © % 18 400 | 96775 | 4 Cr ;e S (109 | X 10 300
OTW12| A joaranio Rod (M) x2 300 | 97001 | gl Gt (s pes 5107 | © X 600
WO141V| NS Topered Washer | ® x 10 450 | | 97002 | Bt o Ffag)| @ X 10 250
Wo202| g B il (10pcs) | 8% 10 700 | |98 | B (5 oms oot | @ 10 200
1-E025| E ping (Er10pes) |10 150 | | %755° | Soewt b Pin e 4oy | ® x4 350
1-E030| E Ring (E30110pos) |10 150 | | 9708 | Fiion Gour (167 11 0M1105.0)| B X 1 o g X1| 1200

—EB/I—VERGE L TWARW—=Y DB D T,

Z0BA. RE—YREIEASNTVET,

Note that some parts are not sold as spare parts!

Einige Teile sind nicht einzeln erhaeltlich!.

Attention ! Certaines piéces ne sont pas vendues au détail.

Algunas piezas no se venden por separado.

41




IN—Y %

Part Names

A7 32I8—"Y OPTIONAL PARTS

AFS
Description

e
(BEiR)

IN—Y %

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

A

e 7E A

Part Names

Description

(BiiR)

I=)LRRFZ Y7 (6x10x3)2 A | @0 & it IFW405| SPHv/i-EAb($1267 ) 2pcs [ €y 790N | @) & 55Ha  §ult-tyF (V7R
BRG022 Shield Bearing (6x10x3 / 2pcs) | instead of @6). 1000 -128 | SP Shock Piston (o1.248 Hole / 2pcs /for Big Shock) | instead of @3. For Shock setting 600
4xT4mm ¥ 7 MMP777 SP2/4pcs) | @3 &4 @b+ 7 IFW405| SP5v/t-EAM V(91367 2005/ £y 7501 ¢-B) EM TNty TR
IF338 | 4x74mm Shat (MP777 SP2/4pcs) | instead of @3). Strengthened type 800 -138 | SP Shock Piston (o1.3+8 Hole / 2pcs / for Big Shock | instead of @43). For Shack setting 600
IF346 | 74 MIzAMYI=TyYa(Ey 75V -RUAN| @) it ®EBYA T 1200 IFWAO5| $5/-CXh/(g1 4087 ocs €y752)-F) | @D £ 38 §0I=y7400R|  o
-04L | Light Weight Shack Bush (for Big Shocki4pes) | instead of @2 Lightweight type -148 | SP Shock Piston (o1.4+8 Hole / 2pcs / for Big Shock | instead of @43). For Shack setting
IF347 | §VIt=EXNV (912677 2pcs | Ev 75 vIN-F) EXM UI-tyT4VTR 500 IFWA156| /\=K70Y N R=27=(fiv %47 [ST-RR Evo) e By A7 5800
-126 | Shock Piston (o1.2¢6 Hole / 2pcs / for Big Shock) | instead of @3). For Shock setting GM | Hard Front Shock Stay (Gunmetal/ST-RR Evo)| instead of 63). Strengthened type
IF347 | §UR-LANY (91287 [dpes | Cy75v1-F) | @D &35 §uit-ky74 V7R 500 IFW157| \=RUT§V/=27-(HY 45"y [STRRE0)| @6) & 354 3k 5« 7 6500
-128 | Shock Piston (o1.248 Hole / 4pcs / for Big Shock) | instead of @43). For Shock setting GM | Hard Rear Shock Stay (Gunmetal/ST-RR Evo) | instead of 26). Strengthened type
IF347 | §UR-EAMY($136 7 2008/ K750 1—F) EXHM Sty UIR 6.5x29mm ¥+ 7 b (ST-R/4 KN) &K
-135 | Shock Piston (o1.3%5 Hole / 2pcs /for Big Shock) | instead of @3). For Shock setting 500 IS050 | & 5x29mm Shaft (ST-R/4pcs) | instead of @). 900
IF347 | 71=EAhV (9136 7%/ 2008 | €y 75V I1¢-F) ERM IIN-tyT( VTR 500 1S103 2812~ A1 VTV 1 7 ML=130/2pcs/ST-RR) | BIEICEERR] BE917 3800
-136 | Shock Piston (o1.3+6 Hole / 2pcs / for Big Shock) | instead of @43). For Shack setting [/Weight Universal Swing Shaft (L=130/2pcs/ST-RR) | For Front and Rear ~ Lightweight type
IF347 | §YR-EAM (91387 ) 2ncs | Ev78vi-F) | @) &35 §u)t-Ry T4 )R 500 1S106 | Eys9ut-27U57 M/ 34N F0- 814 1=84)| (8D & 3Ha  Funt-ty7 4T 1100
-138 | Shock Piston (o1.3+8 Hole / 2pcs  for Big Shock) | instead of @43). For Shock setting -0814 | Big Shock Spring (M Light Blue / 8-1.4 / L=84) | instead of @8. For Shock setting
IF347 | 9V1=EANV (9145 [ 2005 | €y 75V I1-F) ERM IUN-tyT( VTR 500 1S106 | £y75vI=27Y 5 M ] 7— /816 ]1=84) ERM IUN-tyT( VTR 1100
-145 | Shock Piston (o1.4x5 Hole / 2pcs / for Big Shock) | instead of @43). For Shock setting -0816 | Big Shock Spring (M / Blue / 8-1.6 / L=84) | instead of {8. For Shock setting
E-9-IV My NAVASY T JVE) |G6), @RS  TIIHsAT 1S106 | Cy75v=27Uv M 7Y-2 914 1:84)| @) &5t Funt-ty7 V7R
IFS01 | Motor Mount Set (Gunmetal / VE) | instead of 6),5). Aluminum made 7000 -0914 | Big Shock Spring (M / Green / 9-1.4 / L=84) | instead of @8. For Shock setting 1100
UVZRIEZA Y —/\—¢2.5 |0 ki IS106 | Ey75vr-27Y05 M/ AL y3 18514/ 1=84) | (8) & 553 FvIt-ky T4V 7B
IFW103| Rear Stabilizer Bar $2.5 instead of (9. 450 -8514 | Big Shock Spring (M / Orange /8.5-1.4 / L=84) | instead of (89 For Shock setting 1100
121V S-Y v T ML=113(STRI A | (), @) & Rl IS106 | £y75v1t-27)v7M/410- 9514/ 1=84) | (8 & zcits  §vit-ky7407R
IFW180| {jniversal Center Shat (L=113/ST-R/1pc) | instead of (8),@). 2000 -9514 | Big Shock Spring (M / Yellow /9.5-1.4 /L=84) | instead of (8. For Shock setting| 1100
1=V o7 MLE103/STRI AA) | (B), B & KKt JAVRIZR=FNRAYTY T M1 28mm [20s) | EEEET O > S AR
IFW161| yniversal Center Shatt (L=103/ST-R/pc)| instead of (8), . 2000 IST12 | Front Universal Swing Shaft (128mm / 2pcs) | Similar quality for strandard type of front 3500
A84mm A=K7+ ANOY R(STR2KA) | &) & it U I fEFR
IFW166/ 4xg4mm Hard Adjust Rod (ST-R/2pcs) | instead of ). 1300 For Rear
IFW302| S Y¥ay$a7L—h 2(Hv A5y JSTRR Evo) | @2) & 3Xifh 1500 IS119 | A-RYPATHAY7TMAYY 2= (3dImm2pcs/RR Evo) | 7D) & B it 850
GM | SP Rear Suspension Plate 2' (Gunmetal ST-RR Evo) | instead of @2). -41 | Hard Rear Lower Suspension Screw (3x4mm2pesRR Evo)| instead of (79).
IFW304 SPAF7YUYTTIL—KMPTTT)| Q) &5t s@bs -« 7 1800 1S119 | #2%% 75 (525mm/20cs/NEO STRS/STRR Evo) | @) & =it ks 1 F5cihe 200
SP Steering Plate (MP777) instead of @7). Strengthened type -52.5 | Suspension Shatt(52.5mm /2pcs /NEQ ST RS/ ST-RR Evo) | instead of @59).  Strengthened type
70V R AFEFAHF == (26mm MP777) | @) & 53ita AV A YY1 y=(STRIOVIHA-IA=2)| G & Z3ifa
IFW313| Front Stabilizer Bar (2.6mm MP777) | instead of @). 400 ISWos1 Long Main Chassis (ST-R/Long Wheel Base) | instead of (). 13000
¥ 25 £ 74 #—)\—(3.0mm MP777) &3 5.8mm \=RA=JL¥31 ¥ 307 /4pcs) ERIR AFEIAMY-I-B
IFW315 Rear Stabilizer Bar (3.0mm MP777) | instead of {@. 400 92653 5.8mm Hard Ball Joint (3.0 hole/4pcs)| instead of (89. Front Stabilizer 800
70V NAFETAHF=){=(2.8mm MPTT7)| @) & =it 97044 | EZAYFV¥(15T/1.0M/¢5.0) | @9 & =it
IFW316/ £ront Stabilizer Bar (2.8mm MP777) | instead of (). 400 -15 | Pinion Gear (15T/1.0M/95.0) | instead of @. 1100
TWEFyIL7—LLR/ Tvyafh)|66),6DERH  #iks17 97044 | E-A V£V (17T/1.0M/¢5.0) | @0 & =it
IFW332/ Auminum Knuckle Arm (L+Riwith Bush) | instead of 60,67, Stengheredtype| 9900 -17 | Pinion Gear (17T/1.0M/$5.0) | instead of @®. 1100
IFW336| +1 AV R4 =L+ MNT L~/ 4pcs)| (1) & it 1200 97044 | E-A £ (18T/1.0M/¢5.0) | @ & =it 1200
BL | Wheel Nut With Nylon (Blue / 4pcs) | instead of (7. -18 | Pinion Gear (18T/1.0M/$5.0) | instead of (.
IFW336| F4OVfRA=LFy NAYAG Y v [ dpes) | (73 & 5xifa 1200 97044 | EZAYFV¥(19T/1.0M/ ¢ 5.0) | @9 & 5t 1200
GM | Wheel Nut With Nylon (Gunmetal / 4pcs) | instead of (7. -19 | Pinion Gear (19T/1.0M/$5.0) | instead of @®.
IFW336| F1 AV fHRA=)LFy k(L R [ 4pes)| @1 & 3t 1200 97044 | EZA Y F¥(20T/1.0M/¢5.0) ERM 1200
R Wheel Nut With Nylon (Red / 4pcs) | instead of (7). -20 | Pinion Gear (20T/1.0M/$5.0) | instead of @.
IFW337| S 70 NI7927L-h(245Y 7 [STRREvl| @) &30 {57 | o
GM | SP Front Lower Suspension Plate (Gunmetal/RR Evo) | instead of @03, Strengthened type
7 7 't'"j' U — ACCESSORY % FOR JAPANESE MARKET ONLY.

K=Y %
Part Names

RE

K FE A

(BiR)

=Y %
Part Names

A

e RE A
(BiR)

Description

Description

AKA9810T| AKA T >+ (L AKAOTAD T vy AKA RX—=Z7R—=)LF ¥ v 7 (BK)
L | AKA Short Sleeve Black Shirt (L)| T-Shirt With AKA Logo | 2200 |  [AKAS8102 AkA Baseball Cap (Black) 3800
AKA98101| AKA T >+ Y (M) AKAOTIAD T vy | 000 akaggzo1| AKA ARV T —F A —JL (D) AU SFIL 27y H— 800
M AKA Short Sleeve Black Shirt (M) | T-Shirt With AKA Logo AKA Sponsor Decal Sheet (Large) | Original Sticker
AKA98101| AKA T >+ (SM) AKAOIAD T v 2200 39081 Team KYOSHO X7 v H— | AYYFILAT Y H—3 A 800
S AKA Short Sleeve Black Shirt (SM) | T-Shirt With AKA Logo Team KYOSHO Sticker Original Sticker 3pcs
AKA98101| AKA T =+ (XL) AKAOTAD T vy 2200 39778 KYOSHO 7—7 ZAZXT Y A— | AUIFIATvH—2 KA 500
XL | AKA Short Sleeve Black Shirt (XL)| T-Shirt With AKA Logo KYOSHO Works Sticker Original Sticker 2pcs
AKA98101| AKA T 2+ (XXL) AKAOIAD TS vy | o000
XXL | AKA Short Sleeve Black Shirt (XXL)| T-Shirt With AKA Logo

42




Rl
(Biik)

450

=YY%
Part Names

80164 J0ZL>F(55/7.0/8.0/10mm)
Cross Wrench (5.5/7.0/8.0/10mm)

PES
Description

=YY%
Part Names
SPFAT7TyI)—xX—
36219 SP Knife Edge Reamer

AR
Description
T 1 —DNE T ICEF
Tool for making holes on Bodies.

R
(k)

1800

e E A
(Biik)

NFS
Description

RaE ACE

Description

e E A
(Biik)

IN—V %

Part Names

Part Names

80460 | it (D) | oo tngs sioconcormn 19000 | 80484 | oo pn A M e | 550
80461 | iy Gt s ivsincoomn| 0800 | 80485 | oo BLIS A | S | 150
80462 | FooiBax Soe oo | 1800 | 180488 | pen i Ss OV | S orsanan e | 400
80463 | ports Box (1) | e dioemeamm | 1800 | 87615 | KVOSKG Carying Bag (1) | Sreoasinasomm | 8000

TEAIL AT

CHEMICAL - OIL

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

Y E A
(Biik)

NFS
Description

RE ACE

Description

Y ZE il
(Biik)

=Y %
Part Names

Part Names

*

29/2 XA JAXFr o)L —~ |2 ARV —

1879 Hobby Grease 2g9/2pcs 150 96174 | Noise Cancel Sheet To suppress receiver noise. 800
yyavy—)b FIAAILDENBSIE ®ET ) Z(10g) MEE(RES ) R

96152 | 5jlicone Seal Prevents diff oil from leaking 800 96175 | Thermal Grease (10g) Grease improves conduction of heat. 900
KYOSHO Zx¥ v L7 )L —(14g)| RS Ay 7454~ (FEE 10cc) | EXDFEHBIEH

96154 | kyOSHO Special Glue (14g)| Instant Glue 700 96178 | | ociite (medium strenzth 10cc) | Stops loosing screw 1200

96155 KYOSHO A3+ )L 774 ¥ —(220mI) | RS E Al O RE LR R 2000 96180 NAIAOY FLyYavA(47—| R7 Y v 7EBHEI(7.4cc) 3000
KYOSHO Special Primer (220ml) | Stiffering accelerant of instant gule. Microlon Precision Oiler | Great fuel bearings (7.4cc)
FRP Y z)LY—K(1.0) | RF«—miEvalHEc HG Y314 >Y k7 UX ERPAN: AP

96160 | FRP Gel Sheet (1.0) For body repair and reinforcement 2000 96508 | [G Joint Grease Grease for joint part. 800

06162 Uy 7¥v ) Z(39) 7y REBERHS U X 400 96625 SPR7UYTUFyR NP2 TREDMEREZ FiE 1000
Ring Gear Grease (3g) Fluorine special grease. Special Bearing Liquid Retrieves potentiality of Bearing.

96172 | 2V AYALNT—A(16 K)| U AVA AT —2 700 ORI | T(4-LAYAY E=9-9)-F— 850
Silicone QOil Case (16pcs) | Case for silicone oil 41702 | Motor Cleaning Spray

=Y % WA (= No. £ AR [k FEAT ACE2 WA (= No. EAR) kAT K=Y WA= No. EAR) [k AT
Part Names Qty. |(®#) Part Names Qty. |(§iR) Part Names Qty. |
SIL | >V >yl (100) SIL | >Y > AL (700) SIL | Y a>#)L(7000)
0100 Silicone Oil (100) 0700/ Silicone Oil (700) 7000/ Silicone Oil (7000)
SIL [ ¥YayA)L(150) SIL | ¥ a>#-)L(800) 5 IR—H SIL | ¥ a>#-)L(10000)
0150| Silicone Qil (150) 0800| Silicone Qil (800) for shocks. 10000| Silicone Qil (10000)
SIL [ ~U3>#+)L(200) SIL [ ¥V 3>#+)L(900) (40cc) SIL | &U 3> +)L(20000)
0200| Silicone Qil (200) 0900| Silicone Qil (900) 20000| Silicone Oil (20000)
SIL | &Yyl (250) SIL | &Yyl (1000) SIL | &Yy 7)1 (30000)
0250| Silicone Qil (250) 1000/ Silicone Oil (1000) 30000] Silicone Oil (30000)
SIL | &Y a>A4 )L (300) SIL | >YayvA4)L(1100) SIL | &Y > 7L (40000)
0300| Silicone Qil (300) 1100 Silicone Oil (1100) 40000| Silicone Oil (40000)
SIL | ¥ ayA)L(350) SIL | ¥UayA-+)L(1200) SIL | ¥ a>#-)L(50000) 77 %600
0350| Silicone Qil (350) 5> )8—H £600 1200/ Silicone Oil (1200) £600 50000| Silicone Qil (50000) for diffs.
SIL | ¥Uav# 1)L (400) for shocks. SIL | ¥Uav=+/L(1300) SIL | U3~ #+JL(60000) | | (40cc)
0400| Silicone Oil (400) (40cc) 1300/ Silicone Oil (1300) 60000| Silicone Oil (60000)
SIL | ¥ a>A1)L(450) SIL | &Yyl (2000) 7R SIL | &Yy 7-)L(80000)
0450| Silicone Oil (450) 2000| Silicone Qil (2000) for diffs. 80000| Silicone Oil (80000)
SIL [ >3~ +)L(500) SIL [ >3~ +)L(3000) (40cc) SIL [ U321 (100000)
0500 | Silicone Qil (500) 3000| Silicone Qil (3000) 100000| Silicone Qil (100000)
SIL | ¥ ayA-)L(550) SIL | ¥ a>#-)L(4000) SIL | ¥ a>#-)L(300000)
0550| Silicone Qil (550) 4000| Silicone Qil (4000) 300000| Silicone Oil (300000) £1300
SIL | ¥Ya>A-)L(600) SIL | ¥ a>#-)L(5000) SIL | ¥ > #-)L(500000)
0600 | Silicone Qil (600) 5000| Silicone Oil (5000) 500000{ Silicone Oil (500000)
SIL | Uyl (650) SIL | Y a>#-)L(6000)
0650| Silicone QOil (650) 6000/ Silicone Oil (6000)

43



EXFybh - UVT:-09I%— (1)

Screw, Nut, Ring, Washer (1)

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

RE ‘ B A% ‘*Em B AS ke B AE i
No. Parts Names Quantity| (#t#k) Parts Names Quantity| (k) ! Parts Names Quantity| (%t#k)
@ C_Uj/ﬁ‘ @I TIWITSYIFAAYF YK Gmmmmm REVUAYIREZR
C-Ring Aluminium Flanged Nylon Nut Button Hex Screw
111 | Ging(o1110poy 10pos| 200 | |srnal Lot e 4005 300 | (112803 B o) 1095|400
@ fing FHOSTAS) i) Fangon (G| 925 | 300 | [1Stanoen 8 oraropos) 1095 300
1E015 | E Rinater 516p09) 10p0s| 150 | |1 Lty Fangogon s i | 4005 [ 300 | 1813008 G S LR ey |0%cs| 300
12020 | £ i e oopes) 10pcs] 150 [IHOGTLS] g g vy b e | 922 | 300 | [-5100108 Bt G oetoratpea) [10923] 300
12025 | £ otz o10pon) ropos| 150 | | (jmmmmmm gt B 1024 Bton Soromentin 210pce) |0P55| 300
1-E030 EUR;;E(E%%LS;\) 10pcs| 150 | | 1-502604 é\.nfjéctemy 62)(.2%/)137&) 10pcs| 200 | [1-813015H ;ﬁ;%ﬁmﬁgm;%ﬁéxg) 10pcs| 300
1-E040 EJJF(;;EE%%LSS))\ ) 10pcs| 150 1-802606 /B\I;gctesv(ﬁ(y Sigﬁgélg))&) 10pcs| 200 | [1-513018H gﬁ;%irwﬁ;)/mig%:ﬁg 10pcs| 300
18050 | £ i e oopes) 10pcs 150| | 1502008 | i S0 ouiipmeopesy | |100e5| 200 | (1519028 B S owitenhiasaies) | 5P | 309
2080 | £ pina(e5.0/10pce) 10pcs) 190 | | 502612 | i Soromup iotones) | [19%5 290 | [+514008H| Bnon Sromtiommiacarioptsy [109°3] 309
FEOT0 | £ Rinaler 0opes) opos | 150 | | 1500006 | i S encimanopon | [1995] 200 | [ttt e eetcratpea) |10P53] 300
1E100 | Rina(e 10,0000 opos | 150 | | 1503008 | gy S en O ey [1opes| 200 | |1-514015H| Btron Sevowtbienberarapes) | PC° | 390
B & 1803010 | B Soronantonopes) | |10%65] 200 | [1514018H| Bton Sorowibiexhiaeraropes) | PC° | 390
1N2016 | izt oH0pes) 10pcs) 200 | | 509012 | i Soniuiperaiopes | [199%5 200 | [+514020| Bunon Sremiomhaanzorspen) | 5P | 309
N2620 | S maoropesy | |1oves| 200 | | sosote | g g [1opos| 200 | [-5140224| gy ton Sevowibimetbeamrapen) | P2 | 390
N304 | oz ir0pes) 10pcs) 200| | -509018 | it Sreniuipnraopes | [1opes| 200 | | (I 7 e oo
T 10pos| 200 | | 1500025 | i 3o ouiumianinopesy | |100es| 200 | |1t g oroapes)| 87 | 599
B v 1803090 | B0 S rouianaonopes) | |10%65| 200 | [ HIS008HT| B S o ramumianaips) | PC° | 590
NESSON | o 0 o topeey |59 200 | | -sosane | gL ey |1opes| 200 | st B antoape | 895 | 50
NSOIN | e atom aposy |59 200 | | soamno | g ety | 1opes| 200 | st g e ot | 895 | 590
NS06N | X v 9 oo (aposy |59 | 200 | | 1ot | g e, [10ves| 200 | st gt s o) 870 | 590
NS | ey nutom aposy | 5Pes | 200 | | sosazn | gt g [1opos| 200 | st g e e e 5955 | 70
B Ao hyion it (SN il o Tapping Screw B 2
RIS ) o () | 5795 300 | [ 150288TP | TE Bin e i enarapos)  [100es| 200 | 1seasto | &0 2 S ey [ svos | 200
OIS i o (ramnnaees | 5755 | 300 | | STROTP| 16 B scromthts xapropony | [1095| 200 |15tz | o & S | sves | 200
OIS g o (St | 5755 | 300 | | SUESTTP| 10 i scromiMz axiziopos 1905|200 | 1saaoos | &0 8 ey | svcs | 200
G0N e o s | 5795 [ 300 | [ s0omste | TE Bl i ey [10ves| 200 | 1saaoto| &0 T [spos | 200
OB it ) o ot eses| 5955 | 300 | | FSITP| T2 B Scromthaberoropos) | [1095] 200 | | 1saaotz | S0 2 FERAINISN | sves | 200
NS e o (ammamStarpes | 5955 | 300 | | SIOETP| 16 B Scromhaoerzriopos) | [1005| 200 |15t | 0 8 e | oves | 200
B st SOITP | 15 ind Soramuniafoposy | |100es| 200 | | szsone | Gop E TN | sves | 200
NSOSTF | k) Flangea (r0pos)|10P3] 200 | | FSIOOTP| 15 Bina scronthontaropes) | [199s| 200 | 1oz | &0 8 ey | svcs | 200
HMOSSES | o) oo (s Erapen| O90° | 300 | [T g etonopes) | 1opcs| 200 | | rszsozs | E.7 S EEEERESN | spes | 200
HUOSER o Fanged (Sl Redopon| 95| 390 [FHOISTP| TE B Gl soposy © [100es| 200 | | rszsoan | p EEERRIEIN | spes | 200
H  Fogaronna SOUETP | 15 i Soramiarzonopesy | |100es| 200 | | szaono | p LN | sves | 200
NSO | o e g o apesy| 5P| 200 | | (D 72 o A 2 e e
SIS ) g o ] 8955 | 400 | | 1500087 1 e topeey 109|400 | | rseannee| &0 ramapesy | 5 | 400
WIS ) Fae o sePadie 9755 400 | (1500007 | i oo |100es| 400 | | rszannee| G0 namaapes) | 5 | 400
SU0UZT| 5 Sovou(TnamumeoctzAopes)|19905] 400 | [ -s20008 |0 e natpe | 57 | 400
1-503015T N1 Y REZ(M3x15)(F45 >~ /8A) 8pos | 400 1-S24010F Fvy 7EZ(MAX10/7Z VI f/BA) 5pos | 400

44

Bind Screw(Titanium/M3x15/8pcs)

Cap Screw(M4x10/Flanged/5pcs)




EXFyh - UVT Dy y— (2)

Screw, Nut, Ring, Washer (2)

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

RE ‘ e M [XEf RE £ K [KEf RE ‘ 3 AH xS
No. Parts Names Quantity| (k) No. Parts Names Quantity| (k) No. Parts Names Quantity| (ftk)
Dﬂmmmmmmm ::lea? If:a(d Screw 1-534015TP II':EIZ Eeid(l\g(‘:t)é\]/v?l\ﬂg]g/)10pcs) 10pcs| 200 m I??_o/:rle :!;::I/ SZE‘I/:;pping Screw
522608 | 1o Serowiaxinones) |100e5 200 | [rsaune| o hopes)[109cs] 200 | | rsemonte 5o gy |109c5] 200
59512 | 1o oad Serowii ox120pes) 10068 200 | [ 1504aste| 15 7 2T O oy [100cs] 200 | s Lt oapos) |1095] 200
1-833006 I?I: :;icfl\ggéév/(:\ﬂ%i\é/mpcs) 10pcs| 200 Dmmmm '?fi_tagn\i/uni?]L Zalfiead Screw 1-543008TP 1Ejl=_(;:rl1:d;;((:’\|f\::(§/|/:;x%i1\())pcs) 10pcs| 200
5908 | 1o SeremMopes |10 200 | [ rsmnneT | open 1095|400 | s g apos) |109c5] 200
010 | 1o Serowtiaonopes) 19005 200 | 153007 gt e 109 400 | | S4STP| 15 ok Srmrantitpos) |109°5] 200
02 | i oad Serowaznopes) |100e5 200 | |rsmnier| et ey [0pcs] 400 | | WD r
9014 | 1 o Sorew(amtalnopes) |10965] 200 | s30T | £ | 80es 00| | w5000 | G ntpn[10pes| 200
S901 | i hend SorewMantelopes) |10065] 200 | | vs3a08T | e e e Boes 00| | 1550008 | G s antpon[106es] 200
5018 | i read Serewtaanoes) 10005 200 | [T e 6905 800 | | 1559005 | S cangopes|109°5] 200
59030 | 1o Serowtvinaonopes) 1008 200 | ot e e | 905 600 | | 1559006 | S cneopes)|109°5] 200
594008 | P o Seremianiiopos | |10005] 200 | | vsaaoa0| e | 4oes 00| | vss0n0 | Gl onopesy[109es| 200
1-534010 ga? :;icfl\g:r);lvc()l{ll]ﬁ%)/mpcs) 10pcs| 200 Dmmm ?I'cith\i/un? :; I\-ylefadX HixZ Screw 1-853012 ;Zetjslzzrl;vilflll\gf:;/%;(?s;\) 10pcs| 200
012 | i rend Serowiaanones) 10005 200 | st | o) |95 500 | | 155904 | S mantaogeg | 95| 200
U015 | i road SerewiMisnones) 10005 200 | st o) | 905 500 | | 155900 | S oo | 9es | 250
U018 | i ioad Serewwinianones) 1008 200 | [rssmnt| e )| 905 500 | | 1559025 | S cmnzope | 95| 200
594020 | P o Seramanzonopes) |10905] 200 | st e e | 8oes 00| | 1554008 | Gl arntpon[10pes] 200
Do 2 e S| ot teng Scowisnominisp) | 9008 500 | | ssao08 | s COURERCEY 1opes| 200
SO0 o e CormmlmiansHopes) 1005 200 | [1ssment| e o) 695 650 | | 155012 | G mmavtadpoy . |109°5] 200
FSHI08H| o e CormmlmniinsHopes) 10955 200 | (130T B e | 905 850 | | 154020 | G oy | SPes | 250
FSO00H) 1 Scremeniaeopes) 10955 300 | S0 o aiskps | 575 | 750 | 855008 | e ey spos | 250
FSH0M] it ScronHenh040pe) 10965 300 | | FSMIESHT o Smammiozstps | 065 | 700 | 1555040 | Gl s cliaspen | 5Pes | 200
HZEZ(M3x15)(Ny 7 ZX/T0A) FHIYZTIYEVTER Tyy—
1-833015H Flat Head Screw(Hex/M3x15/10pcs) 10pcs| 300 m Titanium Flat Head Self-Tapping Screw @ Washer
ST Pt hen Scrow(hiopey 1095 200 | [vssntt| g7 1095|400 | | s | o oy [109cs| 200
US| 1 ea Scremteniasopes) 10955 400 | [153001PT| ettt 10Pes| 400 | | s | ot B oy [10pcs| 200
FSMII0M] it SeromHenhaOtope) 10965 400 | [1S300PT| g 10Pes| 400 | | 08t | ot e [10pes| 200
FSHOTZH| Pt o Scrowihin 2oy 19955 400 | [+t £ o | S0cs 400 | || e gy |109cs| 400
FSMITSH| Pt hea Scrow(Hhin e 10955 400 | (1ot £ i | 905 800 | | ioons | Stpee) [109c5] 400
FSMITBH| o o Cormwsaciaiipe) | 9908 400 | (ST g o | 905 | 800 | | wiotns| ot gy [109cs] 200
M) 1 o ScromHenioccotipes) | 57| 400 | [ FSHOBTPT| 5 e oTumumntinsaipes| 405 | 00| | stz | ot ey [10pes] 200
1-534025H Za?l—i;j(’\s/l;:v%(?jé;l\;4f2§/é§é)) 5pcs | 400 @ﬂmmmmm :{_o,:ntg;H(ead Screw 1-W701105 V?Ia/sr;/e:a\ll_7(><’\:|17;()1;/>;?)§s§5)\) 5pcs | 200
[m I?IL; ge‘;dtﬂSZIZI':;)ing Screw 1-842008 ;_o/:nliéc(:’r\gvzv?laélg/ﬁpcs) 10pcs| 200 1-W701110 V?/a/sr;::l\/l_7(><’\1/l17;11(])/>;lx?s§5]\) Spes | 200
VSERET| 16 1t oad Srom(2 vihopes [10925| 200 | | sazmno | 00 B2 lODY ey [1opes| 20| | O Sorng Washer
FSSOTP 15 7 e Seromztopes) 10955 200 | | 542015 | 0SB eopes) |10pes| 200 [ HOISSS| i Mt a10pen) [1995] 200
TPHZERX(M2.6x12/10A) FREZ(M2.6x25/10A)
1-832612TP | 1p Flat Head Screw(M2.6x12/10pcs) |10PCS| 200 | | 1-842625 | g Screw(M2.6x25/10pcs) | 10PCS| 200
VSSORT| 15 it o Sevom(Mintit0pos)[10905| 200 | | -sazsn | o0 2S00 ey [10pes| 200
1-833008TP jl'-E?:LIaat E‘;&MS?;EBV\/ISI\;);;;/‘IOPCS) 10pcs| 200 1-543006 :o?n‘iéétgfv?haélg/i\gpcs) 10pcs| 200
VST | 16 7 e SeremMoxi0opos) 1095|200 | | 1saaorz | 0y S SUOINEL N o) [10pes] 200
ISP 15 it ond Screw(bc 2opos) [ 109CS] 200
FSSSTP| 15 Fit ad Soren(V5M0pcs)[109CS] 200
1-s30tg7p | 157 =7 EAMSX18/100) 10pes| 200

TP Flat Head Screw(M3x18/10pcs)

45




YRR IEER265F1B1BREDOEDTY, "Kyosho Direct-Mail-Parts-Order-System" is available only for Japanese market.

RBIANTVIN=") AT a2 IN=")DBATE

KINSOBATERFZBFEAICRSETWLEEET

MEE @ 2% LI B UTUESTIBATHANT ) \— Y P AT 3/ — Y EBEA
IhLBeolL L TR ICETENTEET,

ﬁ - O/ —VERETEEBALTVWERID BECAFRVEEE. 1YY —%y "B
(-]

AEN CRENSBERT CHBATHIENTERT,
(REBEROBERAHIC & B BEREIGFR20E3B31AZE > TRT STV
WTHDETOTFHT TR

O mD CHEAICERL TRBERNR (Fd) & @BRICREFHRHUNPBDETT,
HBRIWWHEIC & DERFHRNELZD X TOTTROENEAERICTTRA LI,

XBEITFEARIZE - LBREICBIRBEEFEX LOERICED, ENdHBANTE L)
XITDTHOSMUHTTHELIEE L,

1.FTRBEETERDHLIEEZ W,

FITIE BEKDOBIEN COBEBZELBEVNKRDOWEWHBBICSRIELEEV SHED/N—Y DEED
BNIZEIBATEX . 2 ORI /BURRAE 2R FE LD EBAD R L—XICIRDET,

7

BIETTHLED/N =YD EK RTINS IBETH REDIA Y S V=Y EXEZABITNIEZDIH TEXTEXY,
PAYZAVNR—YVEXEZ CHFED/N—Y DRBEPHEFCEEREICTEIX VTSV EERRBRREZHE I WWLEITh
FREETIT . BERDCEEN BIEICBEITLET,

MX—EER>TWRWBEBSEVET,

A: RIRFHEAE TR ELR B: BIETHERIN—V% C: 2EFEXM5M3~4HT
N=YOmBELYEZ EXULREZERILS, BEROZBED, KIEIC
RT3, BEIFULET,
v, AVSAY
ﬁﬁ@g{%—i‘yﬁf 2 IN— Y EEE

BRIEIEZ D

ATYA—H

BEITY,

\, J

2.8EICTTIIBWVERIE RosETcREISEERSTBATEEY,

RIEICITHBWSEEE. ZER—LAR—YADOREREA Y Z1 03y I HSERUIAHL S,

p
A=Y NTRBEICHALAD http://kyoshoshop-online.com

KYOSHOR—ALR—IVRDA VTV I ANS
REAYZAavTE=I Yy LTWEEL
MAEQRIO—RZERT THAAATWEERE
CEBEBYAIMITZIERATELEST . MEERIF
EANDSZZHALIEEL,

AVTA02avT (AT —Ry ) TEAL
ONLINE SHOR S anosesmaE Lot
B W) ISE ROV ITET DT
fEEWy,

REHEt
T243-0034 #HF/IREAHMT153

OHHV AR I——EHREET
EEE 046-229-4115 SHEE : B~2 (REEER<C) 13:00~19:00



The service mentioned below is available only for Japanese market.

B3P BIEETRBLAOBHVA LR E

L % 151 [A] KH

M TlD, BIELUTATLEFL WA RBVWERECIWVWE LS, TBAWCEW:
IRFEIEXR 2. BB —T—HEREALHEVWEEL LIV,
REI——MHAEABBEVWEETORIE. BEFWELH, TEOBBEWVWEEHIK
ICHBEIFZ CEEADDZ, 77V I AXRIFEETEED SEEI W,

RENDOEEWSEE - R ——HE,

RBICBEVWGEORIE, TREI—T—HEREICTERE LS,
BEWEETOEIE. FTICERPEYL/ BRGREZ CARDS A, X/ BkGHGAEOR—IE, TEES, BnES
(F—No)ZzRHWB R E, BENEFKWICEMSELLE W,

zszcosmnatir: 040-229-41 15 =scosmuatipl~am@nsn%R)13:00~19:00,

raxcosmwati: 046-229-10501 it e siihe anmanens

BETOsMVAtE : T243-0034 HR/IIE EAT finF153 REM®KAST 1—Y—1HBHA=%0

-------------------------------------------------------------------------------------------- BEUR U oo

HEWS AR

BEWE TR FAXECREBETEED LSV BEETERF RE TR DSAEZERBSIETREXT,
HxDBEIF BEVWGERAEOIE—ZRE LTSV,

[ = No.30886 EEEE Y4 37)L—Y— VE readyset )
S MEHE |THEA X
o YN - ———  )|gpg|T® & A H
>MEF A—=h—% [5LRE2 - ET—4—
70K CRAD 15
TUHF
~E R/CIE # G
'7\§r‘_| ?________
yishy 28
CEED .
Bk EEE ( ) FAX ( )
FAOBBIC | o
Mgk | o ( ) FAX ( )
| B~ (REBER)13:00~19.00 CBESE A BKEE : g | RINo.smeAm )
( _ N\
BEWEETEEAR @/ EsBmeoc— B BaES (F—No) ZRLSHE BEN EAMICTRALES N,
\, J

XEERARE TR BEROBEBABROREICHEANTED T, BERLDO. EXRUBBHVAEEZRBU T A EEROBABRICOEEL TR, (1)~B)DBEAZREE|UT CE=EICRRH
UehRATRI B L5 EEBDEEA. (1)BEROFFOEEEZRII BT, QEFRICEIDERTHERERIILEG. Q)T —EXDRHEDIHLBHOETLICHTRT 255,



THE FINEST RADIO CONTROL MODELS

RER—LNR—Y
www.kyosho.com

*KYOSHO CORPORATION hereby declare that this product is in compliance with
the essential requirements and other relevant provisions of Directive 1999/5/EC.
The Declaration of Conformity (DoC) can be downloaded at following URL.
www.kyosho.com/eng/support/doc/index.html

*Hiermit erklart die KYOSHO Corporation, dass dieses Produkt in Ubereinstimmung
mit der Richtlinie 1999/5/EC ist und ihr in allen relevanten Punkten entspricht.

Die Konformitatserklarung kann unter dem folgenden Link abgerufen werden:
www.kyosho.com/eng/support/doc/index.html

*Par la présente, KYOSHO CORPORATION déclare que cet

équipement est conforme aux exigences essentielles et aux autres

dispositions de la directive 1999/5/CE qui lui sont applicables.

La déclaration de conformité peut étre consultée a I'adresse suivante: www.kyosho.fr/rtte-doc.htm

*Por medio de la presente KYOSHO declara que este producto cumple con los

requisitos esenciales y cualesquiera otras disposiciones aplicables o

exigibles de la Directiva 1999/5/CE. A

La Declaracion de Conformidad (DoC) puede descargarse en la siguiente =3 v
direccion de Internet: www.kyosho.com/eng/support/doc/index.html Rﬁﬁﬂﬂ*i

T243-0034 #%)|| EEARAMF153

[ —n—EROREBREERLT @ 1 — ¥ —HHK=EEEE 046-229-4115
RRIR/ICELLBEL S5, | BEWAEE  BBE~2R@HREZR<)13 1 00~19 : 00

852014031 PRINTED IN CHINA



	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_ 1
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_ 2
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_ 3
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_ 4
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_ 5
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_ 6
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_ 7
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_ 8
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_ 9
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_10
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_11
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_12
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_13
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_14
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_15
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_16
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_17
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_18
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_19
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_20
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_21
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_22
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_23
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_24
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_25
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_26
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_27
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_28
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_29
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_30
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_31
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_32
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_33
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_34
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_35
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_36
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_37
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_38
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_39
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_40
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_41
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_42
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_43
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_44
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_45
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_46
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_47
	30886-MM01 PSYCHO KRUISER VE MM_48

